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Erdoğan ve devlet erkanı,
30 Ağustos Zaferi'nin

101'inci yıl dönümü kapsa-
mında Anıtkabir'i ziyaret etti.

Erdoğan, “Aziz Atatürk; Türk mil-
letinin özgürlük ve bağımsızlık düşün-

cesinin 'ölümsüz anıtı' ifadesiyle tarif 
ettiğiniz büyük zaferin 101'inci seneidev-
riyesine ulaşmanın gururunu yaşıyoruz.
Şanlı tarihimizin dönüm noktalarından
biri olan bugün de zatıalinizi, silah arka-
daşlarınızı, Büyük Millet Meclisi'nin
muhterem üyelerini ve aziz şehitlerimizi
rahmetle yad ediyoruz” dedi. I SaYFa 7

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
30 Ağustos Zafer Bayramı'nın

101’inci yıl kutlamaları için düzenle-
nen resmi törenlere katıldı. İmamoğlu,
duygularını, “21. yüzyıla yakışan her

konudaki zaferi
kazanmayı, 
bilinçli bir millet
olmayı, Cumhu-
riyet’e layık, 
Atatürk'e layık 
bireyler olmayı
inşallah hep 
beraber başarı-
rız” sözleriyle dile
getirdi. I SaYFa 8
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Esenyurt Kıraç'ta faaliyet gösteren 
3 tekstil fabrikasının bacasından

özellikle akşam saatlerinde yoğun
dumanlar yükseliyor.

Dumanın çok kötü
koktuğunu, gözlerini ve
boğazlarını yaktığını
söyleyen mahalleli 

duruma tepki gösterdi.
Rıdvan Zakiroğlu,

“Kendimizi kimya
savaşındaymışız gibi hissediyorum. 
Halka gaz maskesi dağıtsınlar rahatça
nefes alabilelim” dedi

Esenyurt Kıraç'ta bulunan 
3 tekstil fabrikasının iddiaya

göre, özellikle akşam saatlerinde
çevreye saldığı yoğun dumanlar 
mahalle sakinlerini isyan ettirdi.
Sağlıklarından endişe eden vatan-
daşlar havaya salınan yoğun duma-
nın çok kötü koktuğunu, gözlerini,
boğazlarını yaktığını ve göz gözü
görmediğini ifade etti. Fabrikanın

yanındaki çocuk parkı ise dikkat
çekti. Aileler çocuklarıyla birlikte
parkta rahatça vakit geçireme-
diklerini belirtti.  Esenyurt Os-
mangazi Mahallesi Muhtarı
Mustafa Aslan, “Ben yetkili-
ler denetim için geldiklerinde
filtreyi taktıklarını, gittikle-
rinde ise çıkarttıklarını düşü-
nüyorum” diye konuştu.

YetKili KOntrOle GelinCe
baŞKa GidinCe baŞKa!

ç Yaşadıklarını anlatan mahalle
sakini Rıdvan Zakiroğlu da,

“Bence mesai saati bittikten sonra
özellikle akşam saatlerinde bu du-
manı havaya salıyorlar. Kendimizi

kimya savaşındaymışız gibi hisse-
diyorum. Halka gaz maskesi da-
ğıtsınlar rahatça o şekilde nefes
alabilelim. Bu zehir gözlerimizi
yakarken nefes aldıkça da ciğerle-

rimize doluyor ve gırtlağımızdan
aşağısını yakıyor” şeklinde konuştu.
Her iki tekstil fabrikasının yetkilileri
ise dumanın kendilerinden değil
diğer fabrikalardan salındığını söyle-
yerek iddiaları kabul etmedi. Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı'ndan onayları
olduğunu söyleyen fabrika yetkilileri,
şikayetler üzerine daha önce de öl-
çümler yapıldığını belirtti. I SaYFa 9

fabriKa saHiPleri iddiaların
tÜMÜnÜ reddetti

ç

Çatalca Belediyesi'nin 22'inci
kez düzenlediği Erguvan 

Festivali, Burak Akagün ve Derya 
Bedavacı'nın konserleriyle devam etti.
Büyük ilgi gören festivalin coşku
içinde devam ettiğini kaydeden Bele-
diye Başkanı Mesut Üner, “Erguvan
Festivalimizin üçüncü gününde
Burak Akagün ve Derya Bedavacı'nın
sahne performansı, festival coşku-
muzu tavan yaptı. Çatalca'ya çok 
yakışan bu festivale tüm İstanbullu
hemşehrilerimizi bekliyoruz, gelin
Çatalca'da nefes alın” diye konuştu.
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Anlatılmaz
ama yaşanır!

Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin, geçtiğimiz 
yıl yüzde 25’i peşin kalanı üç taksitle satışa
çıkardığı benzin istasyonu imarlı arsayı
satamayınca kampanyada değişikliğe gitti. Önceki sene 201 milyon liradan
satışa çıkarılan arsa şimdi 205 milyondan satışa çıkacak. Arsayı alacak kişi
paranın yüzde 40’ını peşin verip kalanını iki taksitle ödeyecek

Partili Pendik Belediyesi Doğu Mahal-
lesi’nde  bulunan 3 bin metrekareli akar-

yakıt imarlı kupon arazisini ikinci kez satışa
çıkardı. Geçtiğimiz yıl 201 mil-
yon muhammen bedelle sa-
tışa çıkan arsaya talipli
çıkmamıştı. Kamuda ilk
defa taksitli satış yapan 
belediye başkanı olarak ta-
rihe geçen Pendik Belediye

Başkanı Ahmet Cin, kupon araziyi bu defa da iki
taksitle satmaya çalışacak. 205 milyon lira mu-
hammen bedelle satışa çıkarılan arsayı alacak

kişiler paranın yüzde 40’ını
peşin kalanı da iki taksitle
ödeyecek. Kapalı teklif
usulü ihaleye katılacakların
6 milyon 100 bin lira geçici
teminat yatırmaları 
gerekiyor. I SaYFa 9

BUYUK 
GURUR
ç

ATATÜRK’ÜN
YOLUNDAYIZ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
30 Ağustos Zafer Bayramı için kaleme aldığı

yazıda, son seçimlere değinerek, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün, “Umutsuz durumlar yoktur,
umutsuz insanlar vardır; ben hiçbir zaman umu-
dumu yitirmedim” sözünü hatırlatarak, “Mustafa
Kemal Atatürk’ün yolundan gidenleriz. Öyleyse
umut hep vardır ve hep var olacaktır” dedi. 
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
“30 Ağustos, Milli Mücadele'nin kati 

ve kesin hükmüdür. 30 Ağustos milli iradenin
köpürerek taşması, dahası geçmiş ile gelecek
arasına kurulan zafer köprüsüdür. Bölücü
mihraklar, düşman emeller, iç ve dış ihanet
cephesi 30 Ağustos'tan muhakkak surette 
ders çıkarmalıdır” dedi.
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30 ağustos
ders versin!

Recep 
Tayyip 
Erdoğan Kemal 

Kılıçdaroğlu

Devlet Bahçeli

SANKi KiMYASAL
BiR SAVAS VAR!
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Ekrem İmamoğlu

İSTİKLAL YÜRÜYÜŞÜ

beyoğlu’nun
en güzel günü

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
101’inci yılı, Beyoğlu İstiklal

Caddesi'nde gerçekleştirilen ‘İstiklal
Yürüyüşü’ ile kutlandı. Gençlerin ka-
tıldığı yürüyüşe; İstanbul Valisi Davut
Gül, İstanbul Emniyet Müdürü Zafer
Aktaş, Beyoğlu Kaymakamı Mustafa
Demirelli ve Beyoğlu Belediye Başkanı
Haydar Ali Yıldız da eşlik etti. Yıldız,
“Bugün Beyoğlu'nun en güzel, en kır-
mızı beyaz mutlu günü” dedi. I SaYFa 8
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VİCDANSIZLAR

hiç mi şeref
insanlık yok!

Zeytinburnu'nda SMA hastası
Efnan Dua Sak'ın tedavisi için

işyerinin önüne bırakılan bağış
kumbarası çalındı. Olay, 24 Ağustos
Perşembe günü Beştelsiz Mahallesi,
Rauf Denktaş Caddesi'nde meydana
geldi. SMA hastası olan Efnan Dua
Sak için Rauf Denktaş Caddesi'nde
bulunan bir işyerinin önüne bağış 
kutusu bırakıldı. Caddeden geçen bir
kişi içinde yaklaşık 2 bin lira olan 
kutuyu çalıp, olay yerinden kaçtı. 
Hırsızlık anları işyerinin güvenlik
kamerasına yansıdı. I SaYFa 8
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adeta suç 
makinesi!

Başakşehir'de vale olarak
çalışan Ogün Tekin'in

öldüren, polis ekipleri tarafından
aranırken ekiplerin "Dur" ihtarına
uymayıp polisle çatışan 4 şüpheli
Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde
yakalandı. Şüphelilerden ikiz
olan Mikail Erdem ile Cebrail Er-
dem'den birinin 87 birinin 48 suç
kaydı olduğu öğrenildi. I SaYFa 3
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Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, ilçedeki

Sevgi Buluşmaları'nın ilk gününde
sahaflarla bir araya geldi. Çalık,
“Bugün, 10. Barış ve Sevgi Buluşma-
ları kapsamında kurulan Sahafları
gezdik, ardından ilçe esnafımızı 
ziyaret edip, hayırlı işler diledik.
Güler yüzleri ve sıcak karşılamaları
için her birine yürekten teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Beylikdüzü
gülümsüyor

'Aliağa Sanat Günleri'nde yaz
konserleri kapsamında Türk

halk müziği sanatçısı Zara ile oyuncu
ve müzisyen Uğur
Aslan konser
verdi. Tiyatro
etkinlikleri
kapsamında
ise ‘Vişne
Bahçesi’
isimli
oyun
sahne-
lendi. 
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Zara türkü 
ziyafeti yaşattıCiN GiBi

PLANLAR

İHALEYE KATILMAK İÇİN 6 MİLYON 100 BİN TL LAZIMAK

ç

belediye başka
valilik çok başka

Zeytinburnu Seyitni-
zam Mahallesi’nde 

bulunan yeşil alana kaçak
olarak inşa edilen satış 
ofisinin yıkımına bir kez
daha engel olundu. Devletin

zabıtası ile devletin polisi yine
karşı karşıya getirildi. Mah-
keme kararları İBB lehinde
olduğu halde İstanbul Valiliği
devreye girdi, yıkım durdu-
ruldu. I SaYFa 5
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Yatırım varsa
fırsat var

haberİN
DeVaMI 
SaYFa
6’Da

Pendik Belediye
Başkanı Ahmet Cin

I SaYFa 13

Avcılar Belediyesi'ne bağlı işçiler, ücretlerinde
iyileştirme yapılmasını istedi. İşçiler yürüyüş 

yaparak slogan attı. Belediye İş 2 No'lu Şube Başkan
Yardımcısı Savaş Doğan, geçen yıl imzaladıkları sözleş-

menin ardından her ürünün fiyatının arttığını, Avcılar
Belediyesi yönetiminin bazı müdürlerin maaşını 30 bin
liraya kadar çıkardığını ama işçilerin 12 bin lira aylık 
ücretle geçinmelerini istediğini söyledi. I SaYFa 5

ç
Kendilerine 30 bize 12 bin lira

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel haber



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ANNE babaların çocuklarında 
en sık duydukları şikayet-
lerin başında ‘karın ağrısı’ 

geliyor. Öyle ki ilkokul çağındaki 
her 4 çocuktan 1’i karın ağrısından 
yakınıyor. Genellikle hatalı bes-
lenmeyle ilişkilendirilse de karın 
ağrısı aslında apandisit ve bağırsak 
tıkanıklığı gibi yaşamsal sağlık 
sorunlarının habercisi de olabiliyor. 
Dolayısıyla bu şikayetleri ‘Gaz ağrı-
sıdır geçer’ diyerek hafife almak 
tedavinin gecikmesine ve tablo-
nun daha da ağırlaşmasına neden 
olabiliyor. Acıbadem Altunizade 
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Dr. Evşen Çetin, 
çocuklarda gelişen karın ağrısında 
hekime başvurmanın en doğru 
yaklaşım olduğuna dikkat çekerek, 
“Ayrıca ebeveynlerin çocuklarına 
gelişigüzel ağrı kesici ilaç ver-
mekten kaçınmaları büyük önem 
taşıyor. Zira, hekim önerisi olma-
dan kullanılan ağrı kesiciler altta 
yatan nedeni saklayabiliyor. Bunun 

sonucunda hastalık ilerleyebiliyor 
ve tedavisi güçleşebiliyor” diyor. 

Her 4 çocuktan birinde 
görülüyor! 
Karın ağrısının çocukluk çağında 
sık görülen, herhangi bir hastalığa 
özgü olmayan bulgulardan biri 
olduğuna değinen Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Evşen 
Çetin, bu durumu “Çocuklar eriş-
kinlerin küçültülmüş versiyonları 
olmadıkları için erişkinlerden farklı 
değerlendiriliyorlar. Organların 
çoğu karın bölgesinde yerleşiyor. 
Karın bölgesinin çocuklarda diğer 
organlara daha yakın olması nede-
niyle de ağrılar sıkça bu bölgede 
görülüyor” sözleriyle açıklıyor. Her 
4 çocuktan 1’inde ara ara görülen 
karın ağrısı şikayetine kız çocuk-
larında daha fazla rastlanıyor. 
Bunun nedeni ise kız çocuklarında 
idrar yolu enfeksiyonu ve sindirim 
problemlerinin daha sık yaşanması. 
Ayrıca 2 yaş civarındaki çocuklarda 
yüzde 3 oranında görülen karın 
ağrısı şikayetleri, 5-7 yaş aralığın-

da yüzde 5, 8-12 yaş aralığında ise 
yüzde 25’e kadar yükseliyor. 

Mide enfeksiyonuna dikkat!
Karın ağrısının nedenleri ve sıklığı 
yaşa göre değişebiliyor. Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Evşen Çetin, çocuklarda karın ağ-
rısının en sık sebebinin ‘gastroen-
terit’ adı verilen ve bakteriyel veya 
viral enfeksiyona bağlı ortaya çıkan 
mide ile bağırsak enfeksiyonu oldu-
ğunu ifade ediyor. Ayrıca kabızlık, 
besin zehirlenmesi, laktoz duyarlılı-
ğı gibi sindirim sorunları, karaciğer, 
bağırsak veya safra yolunda oluşan 
sorunlar, idrar yolu enfeksiyonu ile 
zatürre gibi enfeksiyon hastalıkları, 
bazı ilaçların yan etkileri de karın 
ağrısına yol açabiliyor. Cerrahi ola-
rak acil müdahale gerektiren apan-
disit gibi durumlarda da şiddetli 
karın ağrısı olabiliyor. Dr. Evşen 
Çetin, okul dönemindeki çocuklar-
da sıklıkla sebebi olmayan ağrılar 
görüldüğünü belirterek, “Çocuk 
doktoru tarafından değerlendirilen 
çocuğun terapi veya ruhsal destek 

için ilgili uzmana 
yönlendirilmesi ge-
rekebiliyor” diyor.

Hekime ne zaman 
başvurmalı?
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Evşen Çe-
tin, aşağıda yer alan belirtilerden 
biri bile varsa, hekime başvurulma-
sı gerektiği uyarısında bulunuyor: 
• Karın ağrısı uykudan uyandırı-
yorsa
• Başka bir şeyle ilgilenmeye engel 
oluyorsa
• Yüksek ateş ve yoğun halsizlik 
varsa
• Dışkıda kan görüldüyse
• Öksürük veya idrarda yanma 
varsa
• Yüzde şişlik ve döküntü geliş-
mişse
• Baş dönmesi varsa
• Cilt soluk görünüyorsa
• Kusma ile birlikte beslenmeyi 
engelliyorsa
• Nedensiz kilo kaybı veya büyü-
mede yavaşlamaya neden oluyorsa

Acıbadem Altunizade Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Evşen Çetin, çocuk-
larda gelişen karın ağrısında hekime başvurmanın en doğru yaklaşım olduğuna dikkat çekti
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KARIN AGRISINAKARIN AGRISINA  
KARSI NE YAPMALI?KARSI NE YAPMALI?

Dr. Evşen Çetin, çocuklarda karın 
ağrısının işaret edebildiği hastalık-
lar konusunda şu bilgileri veriyor:  
• Karın ağrısı göbek çevresinde 
başlayıp karnın sağ alt tarafına 
indiyse apandisit 
• Karın ağrısı ve kusma, karın 
bölgesinde şişlik, gaz ve dışkılama 
yapılamaması durumunda bağırsak 
tıkanıklığı
• Sık idrara çıkma ve idrarda yan-
ma varsa idrar yolu enfeksiyonu
•Travma öyküsü ve sonrasında ağrı 
varsa karın içi organ yaralanması 
• Aralıklı kramp, karında şişlik, 
karnın üst tarafında ele gelen kitle 
ve çilek jölesi kıvamında dışkıla-
ma eşlik ediyorsa bağırsağın iç içe 
geçmesi gibi durumlar söz konusu 
olabiliyor.

Dr. Evşen 
Çetin

Hangi hastalıklara işaret edebiliyor?

KALP çarpıntıları genellik-
le anlık olarak ortaya çıkıp, 
belli bir süre sonra kendi-

liğinden geçtiği için çoğu zaman 
altta yatan ana neden ve tedavisi 
göz ardı ediliyor. İnsanlarda 
normal kalp atım hızı dakikada 
60-100 atım arasında olup taşikar-
di, dakikadaki kalp atım hızının 
100’ün üzerine çıkması olarak 
ifade ediliyor. Kalp hızının daki-
kada 60 atımın altında olması ise 
bradikardi olarak tanımlanıyor. 
Taşikardiler teorik olarak her yaş 
grubunda görülebiliyor. Ancak 
sebebi bilinmeyen taşikardiler, 
özellikle genç yaş grubunda daha 
sık ortaya çıkıyor. Taşikardilerin 
(kalp çarpıntıları) çoğunda genel-
likle altta yatan neden patolojik 
bir tabloya bağlı olabileceği gibi, 
fizyolojik durumlara da bağlı 
olabiliyor. Memorial Diyarbakır 
Hastanesi Kardiyoloji Bölümü’n-
den Uz. Dr. Ahmet Taş, taşikardi-
nin nedenleri ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgi verdi. 

Taşikardinin nedenlerine dikkat!
Kalp çarpıntısı yani taşikardi-
de fizyolojik nedenler; gebelik, 
fiziksel egzersiz, cinsel birliktelik, 
sevinç, korku, üzüntü ve stres gibi 
duygusal durumlar ile ilişkilidir. 
Patolojik nedenler ise ateş, anemi 
(kansızlık), enfeksiyonlar, kanser-
ler, kalp krizi, kalp kapak hasta-
lıkları, perikardit (kalp zar iltiha-
bı), perikard tamponadı (kalbin 

etrafında ani ve hızlı fazla miktar-
da sıvı birikimi), doğumsal kalp 
hastalıkları, kan şekeri anormal-
likleri (hipoglisemi-hiperglisemi), 
vücutta ani ve hızlı kan kaybıyla 
sonuçlanan durumlar (şok, yanık, 
kazalar, vs.), anksiyete ve panik 
atak durumları, bazı hormonal 
bozukluklar (guatr, Cushing hasta-
lığı, akromegali, feokromositoma, 
vs), bazı ilaçlar, sigara, amfetamin 
ve kokain gibi bağımlılık yapan 
maddeler, fazla kafein 
ve alkol alımı sayılabilir. 
Taşikardilerin önemli bir 
kısmında ise altta yatan 
fizyolojik veya patolojik bir 
neden bulunmaz ve bu has-
talarda taşikardiye sebep 
olan durum çoğunlukla bir 
ritim bozukluğu (aritmi) 
tablosudur. Ancak burada 
önemli olan erken teşhis 
ile altta yatan ana nedenin tespit 
edilmesidir. Teşhis sonrası mutla-
ka tedavi süreci başlatılmalıdır. 

Tedavi için vakit kaybetmeyin
Taşikardisi olan hastalarda en sık 
rastlanan belirti çarpıntıdır. Ancak 
bunun dışında hastada nefes dar-
lığı, halsizlik, yorgunluk, iğneleyici 
tarzda göğüs ağrıları ve altta yatan 
hastalığa bağlı belirti ve bulgular 
(kalp krizi hastasında şiddetli 
göğüs ağrısı, enfeksiyonu olan 
hastada ateş, kanser hastasında 
yaygın ağrılar, vs.) ortaya çıkabilir. 
Taşikardiye sebep olacak stres 
faktörlerinden kaçınmak taşikardi 
tedavisinin en önemli basamağını 

oluşturur. Sigaranın bırakılması, 
alkol ve kafein içeren içeceklerden 
kaçınılması, uyuşturucu ve uyarıcı 
madde kullanımın terk edilmesi ve 
bu konuda gerekirse tıbbi destek 
tedavisi alınması, kişinin ruh sağ-
lığını bozacak stres faktörlerinden 
uzaklaşması taşikardi ataklarını 
önemli ölçüde azaltacak yaşam 
tarzı değişiklikleri ve faaliyetleri 
içerir. Taşikardilerin çoğunda se-
bep altta yatan bir hastalık olduğu 

için genel tedavi stratejisi 
altta yatan nedenin düzel-
tilmesidir. Örneğin; anemisi 
olan hastada kan takviyesi 
ve demir, B12, folik asit gibi 
gerekli ilaç tedavilerinin ve-
rilmesi, enfeksiyonu ve ateşi 
olan hastada enfeksiyonun 
düzeltilmesi ateşin düşürül-
mesi, kalp krizi hastasında 
kalp anjiyosu ile tıkalı dama-

rın açılması, kalp kapak hastalığı 
olan hastada kapağın ameliyat 
veya diğer uygun tedavi yöntemleri 
ile düzeltilmesi, kanser hastasında 
kanserli dokuya yönelik tedavinin 
verilmesi (ameliyat, radyoterapi, 
kemoterapi, vs.), stres anksiyete ve 
panik atak varsa psikiyatrik değer-
lendirme yapılması gerekli ola-
bilir. Bu hastalarda her ne kadar 
altta yatan nedene yönelik tedavi 
verilmesi önerilse de hem hastada 
çarpıntı şikayeti varsa hastanın 
şikayetlerini azaltmak ve hem de 
devam eden taşikardi dışı tedavi 
sürecine katkı sağlamak amacıyla 
kalp hızını düşüren bir takım ilaç 
tedavileri verilebilir. 

KALP ÇARPINTILARINA 
KARŞI DIKKATLİ OLUN
Memorial Hastanesi Kardiyoloji Bölümü’nden Uz. Dr. Ahmet Taş, 
taşikardinin nedenleri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

HABER MERKEZİ

Uz. Dr. 
Ahmet Taş

SÜNNETIN dünyada en 
eski ve en sık uygulanan 
cerrahi işlem olduğunu 

söyleyen Çocuk Cerrahisi Uzma-
nı Doç. Dr. Ali Erdal Karakaya, 
“Erkek bebek bekleyen anne ve 
babalar, yenidoğan döneminde 
sünnet yaptırmayı düşünüyorsa 
gebelik döneminde bilgilendiril-
meli” dedi. İdrar yolu enfeksiyo-
nuna yatkın bebeklerde sünnetin 
özellikle önerildiğini vurgulayan 
Emsey Hospital Çocuk Cerra-
hisi Uzmanı Doç. Dr. Ali Erdal 
Karakaya, “Amerikan Pediyatri 
Akademisi, 2012 yılında yayınla-
dığı ayrıntılı raporunda yenido-
ğan sünnetinin tercih edilmesi 
gerektiğini ifade eder. Yenidoğan 
sünnetinin özellikle idrar yolu 
enfeksiyonuna yatkın bebeklerde 
yararlı olduğu biliniyor. Ayrıca 
sünnet, penis enfeksiyonu, penis 
kanseri gibi birçok hastalığı da 
önlemede önemli rol oynuyor. 
Fakat steril ortamlarda, ameliyat-
hane veya muayenehane ortamla-
rında düşük risk olsa da kompli-
kasyon gelişmesi gibi riskler var” 
açıklamasında bulundu.

2-5 yaş arası önemsemiyoruz
Sünnetin 2 yaşından önce ve 5 
yaşından sonra yapılmasının daha 
uygun olduğunu belirten Doç. 
Dr. Karakaya, “Sünnet yaşı ile 
ilgili önerilen kesinleşmiş bir yaş 
olmamasına karşın; psikosos-
yal boyutları düşünüldüğünde, 
özellikle lokal anestezi ile yapılan 
sünnetlerin 2-5 yaş arasındaki 
çocuklarda bazı psikiyatrik sakın-
caları olabilir. Çocuğun doğu-
mundan 2 yaşına kadar olan süre, 

bizim sün-
net için en 
çok öner-
diğimiz 
dönem” 
ifadelerini 
kullandı. 

Sünnet detayları

GÜNÜMÜZDE birçok kişinin sıkça 
karşılaştığı sağlık sorunlarından bir 
tanesi olan boyun ağrısı, özellikle sık 
cep telefonu kullanan, masa başı çalı-
şan veya bilgisayar başında saatlerce 
vakit geçiren ve düz yastıkta uyuyan 
kişilerde ortaya çıkmaktadır.

Boyun ağrısı neden olur ?
Özellikle masa başı çalışan ve akıllı 
telefon kullanan bireylerde oluşan 
boyun fıtıkları, her yaş grubunu 
hatta çocukları ve gençleri daha çok 
etkileyen etkileyen ciddi bir sorun 
haline gelmiş durumda. Boyun fıtığı 
omurlar arasındaki kıkırdağımsı 
diskin ortasında ve içinde yer alan 
yumuşak jölemsi kısmın etrafında-
ki tabakalardan sızarak aşması ile 
dışarı yani olmaması gereken alana 
girmesi sonucu oluşur. Dışarı çıkan 
disk materyali omurga kanalının 
orta kısmından fıtıklaşırsa omuriliğe, 
kanalın yanından fıtıklaşırsa kola gi-
den sinirlere baskı yapabilir ve ağrılı 
veya ağrısız halde bulunabiliyor. Orta 
bölümden çıkan fıtıklarda kişi ağrı-
yı; omuzlarda, boynunda ve kürek 
kemiklerinde veya sırtta hissedebilir. 
Yan tarafa yakın olan fıtıklaşmalarda 
ise hastanın kolunda ağrı, uyuşma, 
karıncalanma veya güçsüzlük hissi 
ile kendini belli edebilir. Ensede ağrı, 
boyun, omuz ve sırta vuran ağrılar, 
boyun hareketlerinde kısıtlılık, kas 
spazmı, kollarda ve ellerde uyuşma, 
uyuşukluk hissi, kollarda incelme, kol 
ve elde kas gücü azalması görülebilir. 
Tüm bu bulgular insanların yaşamını 
etkileyerek hayatı zorlaştırır hatta 
çekilmez bir hal alabilir.

Dikkat edilecek noktalar nelerdir ?
En güzel tedavi korunma, en güzel 
ilaç egzersizdir. Uyurken boyun 
yastığı ortopedik olarak seçilmelidir. 
Boyun fıtığına yakalanma riskini en 
aza indirmek için günlük yaşam esna-
sında boyun fıtığına sebep olabilecek 
hayat tarzından uzak durmak gere-
kir.

Akıllı telefon ile uzun süre oyalan-
maktan uzak durmak (boyunu öne 
eğerek kesinlikle yapılmamalı) ve 
uzun süre bilgisayar başında çalışma-
yıp aralar vererek çalışma alışkanlığı 
kazanmak fıtık gelişme riskini azalta-
caktır.

Seyahatler esnasında tedbirli olmak 
ayrıca önemli bir önlem olacaktır. 
Herhangi bir ağrılı durum başımı-
za geldiğinde durumu önemseyip, 
uzman bir doktora muayene olarak 
durumumuz hakkında doğru bir bilgi 
alarak hayata devam etmek, bize 
bilinçli bir hayat yaşama fırsatı sağla-
yacaktır.

Boyun ağrınız olduğunda mutlaka 
muayene olarak ağrı sebebini tes-
pit ettirmelisiniz. Bu bir tümör de 
olabilir, küçük veya büyük bir fıtık da 
olabilir. Sadece ağrıya odaklanma-
malısnız. Ağrıya neden olan ve altta 
yatan problemin erken saptanması 
tedavide büyük başarı sağlamakta-
dır. Size bu konuda en iyi yardımcı 
olabilecek kişi bu konuda çok tecrübe 
ve bilgiye sahip bir Fizik Tedavi veya 
Beyin Cerrahi doktoru olabilir.  Çün-
kü bu arkadaşlarımız size en iyi ve en 
önce hangi tedavinin iyi geleceğine 
en iyi karar verebilecek uzmanlardır.

Boyun ağrısı 
kader değildir!
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Uzmanı Doç.Dr.Ahmet İnanır konu 
hakkında önemli bilgiler verdi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL Emniyeti Kaçakçılık 
Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri, ‘2863 Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kanununa Muhale-
fet’ suçuyla ilgili yürüttükleri çalışmalar 
kapsamında, Ş.P. isimli bir kişinin Ana-
dolu’nun farklı kentlerinden tarihi eserler 
topladığına dair ihbar aldı. İhbarı değer-
lendiren ekipler, Ş.P.’yi fiziki ve teknik 
takibe aldı. Ekipler yaptıkları çalışmalarda 
Ş.P.’nin evinde ve depo olarak kiraladığı 
bir yerde tarihi eser biriktirdiğini belirledi. 
Ekipler, Ş.P.’nin evine ve deposuna baskın 
düzenledi. Ş.P. gözaltına alındı.

7 bin 364 eser ele geçirildi
Evde ve depoda yapılan aramalarda top-
lam değeri yaklaşık 3 milyon dolar olan; 
2 bin 369 pişmiş topraktan yapılmış küp, 
gözyaşı şişesi kap/kaçak vb. obje, bin 234 
taştan yapılmış sütun başı dibek, heykel, 
kolye, ok ucu, 2 bin 974 cam maddeli 
gözyaşı şişesi, kolye, kap kaçak, 255 metal 

ok ucu, mızrak ucu, mühür, lenger, yüzük, 
bileklik, balta, çapa, heykel, 13 farklı dö-
neme ait seramik parçası, 110 etnografik 
kahve öğütücüleri ve soğudanlık, 20 ahşap 
sandık, 23 ahşap tekstil baskısı, 10 tablo, 
302 ahşap döven dibek ele olmak üzere 
toplam 7 bin 364 eser ele geçirildi. Ele 
geçirilen eserler arasında cam objelerin 
milattan önce 3000’li yıllar ile milattan 
sonra 500’lü yıllara ait olduğu öğrenildi. 
Yine ele geçirilen eserlerden bazılarının 
da Selçuklu dönemine ait kolyeler olduğu 
ortaya çıktı. DHA

Tarihi eser operasyonu!
İstanbul’da Anadolu’nun farklı kentlerinden topladığı tarihi eserleri evinde 
ve kiraladığı bir depoda biriktiren Ş.P.’ye (70) operasyon düzenlendi. Operas-
yonda gözaltına alınan Ş.P., serbest bırakılırken, adreslerinde yapılan arama-
larda ele geçirilen 3 milyon dolar değerindeki 7 bin 364 esere el konuldu

ESENYURT Hürriyet Mahallesi 
Necip Fazıl Kısakürek Caddesi’nde 
Pazar günü saat 10.00 sıralarında 

2 çocuk yolun karşısına geçmeye çalıştı. 
Yolun ortasına kadar gelen çocuklardan 
biri, karşıya geçmek için bir anda koşma-
ya başladı. Koşan çocuğa, yoldan geçen 
otomobil çarptı. Kazanın etkisiyle savru-
lan çocuk metrelerce sürüklendi. Çevre-
dekiler polis ve sağlık ekiplerine haber 
verdi. Yaralanan çocuk, sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Çocuğun durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. Kazayı gören esnaf 
Sadık Kıran, “Burada oturuyordum. Bir-
den ses geldi, çocuğun fırladığını gördük. 
Gittik, çocuk yerde yatıyordu. Sonra am-
bulansı çağırdık. Çocuğu alıp hastaneye 
götürdüler. Duyduğum kadarıyla çocuğun 
durumu şu an gayet iyi” dedi. DHA
 

Esenyurt’ta yolun karşısına geçmeye ça-
lışan 2 çocuktan birine otomobil çarptı. 
Kazanın etkisiyle savrulan çocuk met-
relerce sürüklendi. O anlar bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına yansıdı

VALE CINAYETININ VALE CINAYETININ 
SUPHELILERISUPHELILERI  
YAKALANDIYAKALANDI
BAŞAKŞEHIR 19 Ağustos’ta bir 

restoranın önünde bulunan otomobili 
çalan şüpheliler kendilerini durdur-

mak isteyen vale Ogün Tekin’i öldürüp kaçtı. 
Olayla ilgili yapılan çalışmalar sırasında 22 
Ağustos’ta 12.30 sıralarında polis ekipleri 
bir otomobilden şüphelendi. Arnavutköy’de 
ekiplerin ‘dur’ ihtarına uymayan otomobille 
ekipler arasında kovalamaca başladı. Ha-
dımköy’e kadar devam eden kovalamaca 
sırasında, polisler tarafından şüphelilerin 
bulunduğu otomobilin lastikleri patlatıldı. 
Hadımköy’de bir fabrikanın önünde otomo-
bili terk eden şüpheliler yoldan geçen bir 
kamyoneti gasbederek olay yerinden kaçtı. 
Kamyonetin gasbedildiği anlar, bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına yansıdı. Şüphelilerle 
çatışmaya giren polislerin kullandığı otomo-
bile 7 mermi isabet ederken ekipler, kaçan 
şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı. 

Çalışmalar uzun süre devam etti
Çalışmalar kapsamında olaydan sonra şüphe-
lilere kaçarken araç temin ettikleri belirlenen 
F.K., H.T. ve F.B. isimli 3 kişi yakalandı. Bu 
şüphelilerden F.B. çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Ekipler diğer şüphelilerin yaka-
lanması için çalışmalarına devam etti.

Zaten aranıyorlarmış!
Yapılan çalışmalar neticesinde şüphelilerin 
Çatalca yönüne doğru kaçtığını değerlendi-

ren ekipler, kalabilecekleri güzergahlarda 
incelemelerine devam etti. Plaka Tanıma 
Sistemi (PTS), güzergah üzerindeki güvenlik 
kamera görüntülerini izledi. İncelemelerin 
ardından şüphelilerin Lüleburgaz’a kaçtığı 
belirlendi. Ekipler şüphelilerin saklandı-
ğı adresi tespit edip operasyon düzenledi. 
Operasyonda ikiz kardeş olan Cebrail ve 
Mikail Erdem (20), Baran Polat (25), Yakup 
Yıldırım (23) ile Murat Erden (24), Serbest 
Çelebi (23) ve bu kişilere ev kiralayan B.S. 
(34) yakalanarak gözaltına alındı. Şüheli-
lerden Cebrail Erdem’in 48, ikiz kardeşi 
Mikail Erdem’in 87, Baran Polat’ın 7, Yakup 
Yıldırım’ın 27, Serbest Çelebi’nin 15, Murat 
Erden’in 15 ve evi kiralayan B.S.’nin ise 2 suç 
kaydı olduğu öğrenildi. Öte yandan gözaltına 
alınan şüphelilerden Murat Erden ile Ser-
best Çelebi’nin 18 Mayıs’ta Esenyurt’ta bir 
cinayete karıştıkları, bu yüzden haklarında 
arama kararı olduğu ortaya çıktı. Şüphelile-
rin evlerinde yapılan aramalarda 4 ruhsatsız 
tabanca, 2 adet av tüfeği ve bu silahlara ait 
mühimmat ele geçirildi.

Adliyeye sevk edilecekler
Öte yandan Arnavutköy’de polisten kaçarken 
ekiplere ateş açılan araçta da Mikail Erdem, 
Cebrail Erdem ve Murat Erden’in beraber 
olduğu, bu 3 şüphelinin Lülerburgaz’a birlikte 
kaçtığı öğrenildi. Şüpheliler emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edilecek. DHA

Başakşehir’de vale olarak çalışan Ogün Tekin’in öldüren, polis ekipleri tara-
fından aranırken ekiplerin “Dur” ihtarına uymayıp polisle çatışan 4 şüpheli 
Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesinde yakalandı. Şüphelilerden ikiz olan Mikail 
Erdem ile Cebrail Erdem’den birinin 87 birinin 48 suç kaydı olduğu öğrenildi

KAZA, saat 14.00 sıralarında Abdurrahman 
Gazi Mahallesi Belediye Caddesinde mey-
dana geldi. 34 AJF 127 plakalı otomobille 

caddede ilerleyen sürücü Arzu A., iddiaya göre di-
reksiyon hakimiyetini kaybetti.Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine polis ve itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Kazada yaralanan olmazken maddi hasar oluştu. 
Otomobilin emlak ofisine girdiği anlar güvenlik 
kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. DHA

Direksiyon hakimiyetini kaybetti!
Sultanbeyli’de direksiyon haki-
miyetini kaybeden sürücü emlak 
ofisine girdi. Kazada yaralanan 
olmazken, otomobilin kaldırıma 
çıkıp emlak ofisine daldığı anlar 
güvenlik kamerasına yansıdı

Küçükçekmece’de atık kağıtların toplandığı geri dönüşüm tesisinde yangın çıktı. 
Sigara izmaritinden kaynaklandığı iddia edilen yangın büyümeden söndürüldü

YANGIN saat 13.20 
sıralarında Küçükçek-
mece Halkalı Merkez 

Mahallesi Dereboyu Cad-
desi’nde bulunan atık kağıt 
geri dönüşüm tesisinde çıktı.
Yangın iddiaya göre, tesisin 
bahçesinde depolanan atık 
kağıtların olduğu bölüme siga-
ra izmariti atılması nedeniyle 

meydana geldi. Alevler kısa 
sürede büyüyerek atık kağıt 
balyalarına sıçradı.Çalışanların 
yangın tüpleriyle müdahalesi 
yetersiz kalınca itfaiyeye haber 
verildi.

Uzun süre soğutma 
çalışması yapıldı
İtfaiye ekipleriyle polis, sağlık 

ve zabıta ekipleri Derebo-
yu Caddesi’ne sevk edildi. 
Yangına Küçükçekmece ve 
Bahçelievler itfaiye ekipleri 
müdahale etti. Polis ekipleri is 
güvenlik önlemi alarak caddeyi 
trafiğe kapattı. İtfaiye ekipleri 
yangını söndürdükten sonra 
uzun süre soğutma çalışması 
yaptı. DHA

Geri dönüşüm tesisinde yangın

Çocuk az 
daha ölecekti

KÜÇÜKÇEKMECE D-100 Karayolu 
Beşyol Mevkii’nde trafiği durduran 
düğün konvoyu, dakikalarca davul 

zurna eşliğinde halay çekti. O anlar cep 
telefonu kamerasıyla kaydedilerek sosyal 
medyada paylaşıldı. Görüntülerin yayıl-
masının ardından Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri, araç sürücülerinin 
tespit edilmesi için çalışma başlattı. Yapılan 
çalışmaların ardından araç sürücülerinin 
E.E., H.K., Ö.E., D.G. ve G.A.K. oldukları 
belirlendi. Yakalanan sürücüler E.E., H.K, 
G.A.K. ve D.G hakkında trafik güvenliğini 
tehlikeye sokmak maddesinden adli işlem 
yapıldı. Yine hakkında aynı suçtan adli işlem 
başlatılan sürücü Ö.E.’nin yakalanması için 
çalışmalar devam ediyor. Ayrıca sürücülere 
farklı maddelerden toplam 18 bin 257 lira 
cezai işlem uygulandı. DHA

Magandalara 
CEZA YAĞDI!
Küçükçekmece D-100 Karayolu Beşyol mev-
kiinde yolu kapatıp davul zurna eşliğinde 
halay çeken 5 sürücüden 4’ü yakalandı. 
Sürücülere farklı maddelerden toplam 18 
bin 257 lira cezai işlem uygulandı

İstanbul’un Sultangazi ve Gazios-
manpaşa ilçelerinde yaklaşık 2 hafta 
içerisinde yaşanan bazı hırsızlıklar 
güvenlik kameralarına yansıdı

Hırsızlar 
kamerada

SULTANGAZI Yunus Emre Ma-
hallesi’nde yaşlı bir kadın işe ihti-
yacı olduğunu belirterek, bir tekstil 

atölyesinde çalışmaya başladı. Atölyede 
üretimi biten ürünler ve ürün parçalarının 
eksilmeye başladığını fark eden atölye 
sahibi, yaklaşık bir ay önce işe aldıkları 
yaşlı kadından şüphelendi. Kadının elbise-
sindeki şişlikten şüphelenen atölye sahibi, 
kadın çalışanlarından da yardımıyla, yaşlı 
kadının elbisesinin içine sakladıkları ürün-
leri fark etti. Elbisesinin içine sakladığı 
ürünleri çıkaran kadına atölye sahibi ve 
çalışanlar tepki gösterdi.  Yine Sultangazi 
75. Yıl Mahallesi’nde yolda yürüyen ve 
kolu sargılı olan yaşlı bir kadın, sokakta 
bulunan mağazanın önündeki ürünleri 
gözüne kestirdi. Kadın, yanındaki poşete 
beğendiği bir ürünü koyarak, mağazadan 
uzaklaştı. Gaziosmanpaşa’da ise, bir kişi 
iş yerinin önündeki içeceklerden bir tane 
çalıp, uzaklaştı. Kısa bir süre sonra iş yeri-
nin önüne tekrar gelen kişi, bu sefer de iki 
paket içeceği çalarak, kayıplara karıştı. 

SULTANGAZI 50. Yıl Mahallesi’nde 
Cuma günü akşam saatlerinde 2 kişi 
arasında bilinmeyen nedenle başlayan 
tartışma kavgaya dönüştü. Taraflardan 
biri eline aldığı demir çubukla, kavga 
ettiği kişiye saldırdı. Kavgayı çevre-
deki vatandaşlar araya girerek ayırdı. 

Kavgaya karışanlardan biri, kavga 
ettiği kişinin park halindeki otomobi-
linin arka camını yumruklayarak kırdı. 
Yaşananlar cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Gaziosmanpaşa TEM otoyolu 
mevkiinde bulunan yeşil alanda 3 genç, 
tartıştıkları kişiyi bayıltana kadar dar-
betti. Görüntülendiklerini fark eden 
şüpheliler yüzlerini gizlemeye çalışarak 
olay yerinden ayrıldı. DHA

Ortalık karıştı!
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1884093)

T.C.
KÜÇÜKÇEKMECE

İCRA DAİRESİ
2023/13127 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsel-
lerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/13127 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul   İli, K.Çekmece İlçesi, Safra Mahallesi,Köyiçi  mevkii, 9549 parsel   sayılı  244,00 m2
alanlı  Altı Dükkan Altı Meskenli Kargir Apartman ve Arsasının  432/3600  arsa paylı zemin kat 1 nolu  de-
polu dükkanın  tamamı borçluya aittir. K.Çekmece İlçesi,Tevfikbey Mahallesi, 9549 parsel sayılı  22/06/20005
tasdik tarihli 1/1000 ölçekli  K.Çekmece Sefaköy Revizyon Uygulama İmar Planında plan notlarının yönetmelik
şartlarına göre E:1,50 , B-4 Bitişik Nizam 4 kat Kısmen Ticaret alanında (T2c) kalmakta olduğu imar durumun-
dan anlaşılmıştır. taşınmaz İstanbul İli, Küçükçekmece ilçesi, Tevfikbey Mah, Önder Sokak No:8 adresin-
dedir. Keşif günü dükkanın Nalbur dükkanı olarak faaliyet gösterdiği görülmüştür. Dükkanda hırdavat  ve inşaat
malzemeleri satıldığı, duvarlarında malzemeleri koymak için dolaplar ve masa  olduğu görülmüştür. Dükkanın
taban alanları dökme mozaik, duvarları saten boyalı, wc mevcuttur. Dış doğramaları pencere kanat ve kasaları
cam, camekan ve kepenkli olduğu, elektrik ve suyunun  mevcut olduğu  görülmüştür. Mahallinde yapılan ölçüm-
lerde depolu dükkânın toplam alanın 54 m2 olduğu tespit edilmiştir. ( Taşınmazın ayrıntılı bilgi ve resimlerine
esatis.uyap.gov.tr adresinde bulunan ilana ekli bilirkişi raporundan ulaşılabilmektedir.)
Kıymeti : 430.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Haciz 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 25/09/2023 - 14:42
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 02/10/2023 - 14:42

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/10/2023 - 14:42
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 25/10/2023 - 14:42

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1883996)

T.C.
İSTANBUL ANADOLU

GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2022/1597 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsel-
lerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/1597 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:

TAŞINMAZIN Özellikleri :
Tapu Kaydı: İstanbul İli, Kartal İlçesi, Yakacık Mahallesi, 11861 Ada, 11 Parsel sayılı, 380,79 m² arsa miktarlı
Arsa vasıflı ana taşınmazın üzerinde bulunan binanın; zemin katında yer alan 9 nolu Dükkan nitelikli ve
1175990/12185280 arsa paylı bağımsız bölümünün borçlu adına kayıtlı 11025/117599 hissesi.
Ana Taşınmaz Özellikleri (Kartal İlçesi, Yakacık Mahallesi, 11861 Ada 11 Parsel): Onaylı mimari projesine
göre; 2.bodrum katta su deposu ve otopark, 1. bodrum katta 1 adet dükkan, otopark, haberleşme  odası ve elek-
trik odası, zemin katta 2 adet dükkan ve 4 normal katın her birinde 2'şer adet daire bulunmaktadır. Mimari proje-
sine göre ve mevcutta bina girişi zemin katından sağlanmaktadır. Dış cephesi akrilik esaslı dış cephe boyalıdır.
Asansör bulunmaktadır. Taşınmazın bulunduğu binaya ait kapalı otopark bulunmaktadır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri (Zemin Kat, 9 Nolu Dükkan): Taşınmaz Dükkan nitelikli ve zemin katta yer almak-
tadır. Taşınmaz projesine göre; zemin katta net 36 m² alanlı brüt 41 m² kullanım alanlıdır. Giriş kapısı ve came-
kan alüminyum profilli camdır. Mahallinde ufak imalat eksiklikleri bulunmakta olup zeminleri şap atılmış vaziyette
ve duvarlar saten boyalıdır. İç kapıları henüz monte edilmemiştir. Dükkan hacmi ile M.K.A. alanını ayıran duvar
mahallinde örülmemiş vaziyettedir. Dükkan cephesi 6,00 m.'dir. Taşınmazın keşif anında boş vaziyette olduğu
görülmüştür.
Adresi         : Hürriyet Mahallesi, Apaydın Sokak No:24, Turan Sokak No:15 D:9  Kartal/İSTANBUL
Hissesi            : 11025/117599
İmar Durumu : Kartal İlçesi, Yakacık Mahallesi, 117 pafta, 11861 ada, 11 parsel 1/1000 ölçekli 04.05.2006
t.t.'li Kartal E-5 Kuzeyi Uygulama İmar Planı ile 1/1000 ölçekli 01.02.2013-13.03.2015-13.01.2017 t.t.'li 
Uygulama İmar Planı Değişiklikleri ve 1/1000 ölçekli 26.10.2020 t.t.'li Yençok Belirlenmemiş Alanlarda Yapılan
Plan Değişikliği kapsamında 5/A/3, 0.20-0.40/1.50, Yençok: 15 kat (52.50 m.) yapılanma şartlarında Konut ala-
nında kalmaktadır.
Kıymeti : 105.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 6306 Sayılı Kanun gereği riskli yapıdır.
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 01/11/2023 - 12:00
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 08/11/2023 - 12:00
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/12/2023 - 12:00

2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 13/12/2023 - 12:00

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Ş öyle bir cümle başlamak abartı
olmaz. Amerikan mahkeme salonu
draması ilginç bir anlatı biçimidir.

Amerikan edebiyatında, filmlerinde mah-
keme salonu draması kendine has bir türdür.
Başka hiçbir ülkede bu durum yok, bunun
nedeni hala jürili duruşmalara dayalı olan
hukuk sistemi olmasıdır. Hukukçulara göre,
bu yargı yetkisinin arkaik intikam ilkesinin
yerini aldığı antik Yunan'a kadar uzanır.
Konu sadece paragraflardan, delillerden ve
tanıklardan ibaret değildir. Sanığın suçlu
olup olmadığına karar verenler sıradan 
vatandaşlardır.

* * * *
Bu konuda yönetmen Sidney Lumet’in

1957’de çevirdiği ‘12 Kızgın Adam‘ (İng. 12
Angry Men) filmini bulup izlemenizi hara-
retle tavsiye ederim. 96 dakikalık film adeta
başyapıttır. 2007‘de "kültürel, tarihi ve este-
tik olarak önemli" filmler arasına seçilerek

ABD Ulusal Film Arşivi’nde muhafaza edil-
mesine karar verildi. Film, babasını öldür-
mekle suçlanan Latin Amerika kökenli ABD
vatandaşı 18 yaşındaki bir genç ile ilgili
karar vermekle yükümlü 12 jüri üyesinin
karar verme sürecini konu ediyor.

* * * *
Sanığın kaybettiğini söylediği bir bıçak ci-

nayetin işlendiği odada bulunur. Gencin sa-
vunması zayıftır, olan biteni duyduklarını
söyleyen pek çok tanık vardır. Sanık suçlu
bulunursa idama mahkum edilecektir. 12
jüri üyesinden sadece sekiz numaralı jüri
üyesi 'suçsuz' oyu vermiştir. Film boyunca di-
ğerlerini  iknaya çalışır. Diğer jüri üyelerinin
'suçlu' kararının arkasında yabancı düşman-
lığı, çoğunluğa uyma, geçmişle hesaplaşma
gibi farklı sebepler olduğu ortaya çıkar…

* * * *
Mutlaka izlenmesi gereken filmler ara-

sında olan ‘12 Kızgın Adam‘, New York’ta

bunaltıcı bir yaz öğleden son-
rasında bir jüri odasında geçiyor. Film bo-
yunca mekan olarak sadece jüri odası
kullanılıyor. 12 jürinin tamamının aynı ka-
rara varması zorunluluğuna dayanan sis-
temde, jürinin başta dakikalar içinde
sonuçlandıracağını düşündüğü dava tek bir
jüri üyesinin “suçlu değil” oyu vermesiyle
yön değiştiriyor.

* * * *
Bunu yazmamın nedeni eski ABD Baş-

kanı Donald Trump'a karşı açılan davalar.
Geçtiğimiz günlerde New York Times yayın
kurulu üyesi Jesse Wegmann da Trump da-
vaları ile ilgili düşüncesini yazdı. Wegmann
da ‘Trump’ın kaderi 12 sıradan vatandaşın
elinde‘ (Trump’s Fate Belongs in the Hands

of 12 Ordinary Citizens) diyerek jüri konu-
suna işaret ediyordu. ‘Jüriler mükemmel de-
ğildir;  Ancak gerçekleri bulma ve yasayı
uygulama çabalarında, bizi üzerinde uzlaşı-
lan bir gerçeğe herhangi bir yöntemden daha
fazla yaklaştırıyorlar‘ diye yazıyordu.

* * * *
Amerikalı editör, ‘Adliyeye gelmeleri

posta yoluyla bildirilen bir düzine rastgele
seçilmiş vatandaş, eski başkan olan bir va-
tandaşın suçluluğuna veya masumiyetine
karar verecek. Çoğu jüri üyesinin aksine, da-
vada görev yapmak üzere seçilenler sanığı
çok iyi tanıyor olacak. Ona karşı önceden var
olan hisleri olabilir. Ancak tüm jüri üyeleri
gibi onlar da yürürlükteki kanunlara, katı
süreç kurallarına ve bu önyargıları filtrele-
mek için tasarlanmış delillere tabi olacaklar.
Bay Trump, masumiyet karinesinin yanı sıra,
yasal süreç hakkı, dahil olmak üzere, Anaya-
sa'nın sanıklara garanti ettiği tüm koruma-
lardan yararlanacak‘ diyordu.

* * * *
ABD’deki yorumlara bakılırsa, Trump

hakkındaki dört davadan en önemlisi Geor-
gia Eyaleti’nde açılan dava. Alman Südde-
utsche Zeitung gazetesi de ‘Georgia
duruşmasında, davayı destansı hale getirebi-
lecek her şey var. Bu tip davalar Amerikan
popüler kültürünün klasikleridir. Duruşma
televizyondan yayınlanacak gibi görünüyor‘
diyordu. Bu davada Trump ve on sekiz müt-
tefiki, Kasım 2020'deki seçim yenilgisinin
ardından sonuçları manipüle etmeye çalış-
makla suçlanıyor.

* * * *
Alman gazetesine göre, Georgia davasın-

daki duruşma kesinlikle destansı ve gösteri
olacak. Gazeteye göre, bu zaten şimdiden
Georgia'nın Fulton İlçesinde kısa süreli tu-
tuklanması sırasında çekilen polis fotoğra-
fıyla doruğa ulaştı. Yazıda, ‘Alnı buharlı
çekiç gibi gergin, bakışları çelik gibi, çenesi
saldırıyormuş gibi eğikti. Fulton Savcılığı'nın
yapacak büyük bir işi var. Donald Trump'ın
kamuya yönelik bir tehlike olduğuna dair hi-
kayeleriyle, 12 jüri üyesini ikna etmeleri ge-
rekiyor ‘ diyordu. 

Sıradan 12 vatandaş

B üyük Taarruz’un bağımsız-
lıkla sonuçlandığı 30 Ağus-
tos Zaferi’nin 101. yılını

coşkuyla kutlayan Esenyurt Beledi-
yesi, Cumhuriyet Meydanı’nda dü-
zenlediği Rafet El Roman
konseriyle, Esenyurtlulara unutul-
maz bir gece yaşattı. Konser önce-
sinde, Zafer Haftası kutlamaları
kapsamında bu yıl ilki gerçekleştiri-
len Gençlik Festivali’nde (Genç-
Fest) şampiyon olan takımlara ve
sporculara Belediye Başkanı Kemal

Deniz Bozkurt tarafından kupaları
ve madalyaları takdim edildi. Esen-
yurt’un gençlerle yüceleceğine
vurgu yapan Başkan Bozkurt, başa-
rılı sporcuları tek tek tebrik etti.
Ödül töreninin ardından sahne
alan sanatçı Rafet El Roman, sevi-
len şarkılarını Esenyurtlular ile bir-
likte söyledi.

Saygı ve minnetle anıyoruz

Konser arasında sahneye çıkarak
sanatçı Rafet El Roman'a çiçek tak-

dim ederek teşekkür eden Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, 30
Ağustos Zaferi’nin bin yıl geçse de
unutulmayacağının altını çizdi.
Başkan Bozkurt şöyle konuştu:
“Bugün Büyük Taarruz'un arifesi,
101 yıl geçti üzerinden ama hala
unutulmadı, bin yıl geçse de unu-
tulmayacak. Anadolu’nun her bir
köşesindeki herkes ülkesinin gele-
ceği için canını ortaya koydu. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarının önderliğinde bu ülkeyi
bize armağan ettiler. Bunun kıyme-
tini bilmemiz lazım. Kıymetini bil-
mek demek bir arada durmak
demek. Bizler dünyanın en güzel
coğrafyasının çocuklarıyız ve kadim
dostluklarla birbirimize bağlıyız.
Geçmişimiz zaferlerle, mutluluk-
larla dolu. Başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere bu ülke için canını or-
taya koyan herkesi minnet, saygı ve
rahmetle anıyorum.” 
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi 30 Ağustos 
Zaferi'nin 101. yıl dönümünü, ünlü
sanatçı Rafet El Roman’ın verdiği
muhteşem bir konserle kutladı.
Konser arasında yaptığı konuşmada
zaferin önemine vurgu yapan
Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Bin yıl geçse de 
unutulmayacak” dedi

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com
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BIN YIL GECSE DE
UNUTULMAZ!

Esenyurt’ta yoğun bir ilgiyle karşılaşan sa-
natçı Rafet El Roman, “Bugün çok özel bir
gün. Herkesin 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nı kutluyorum. Bu kadar ilgiye, sevgiye
teşekkür ediyorum. Şimdi büyük bir coşku
bizi bekliyor. Herkese nice bayramlar dili-
yorum. En güzel günler bizimle olsun, kal-
bimiz sevgiyle dolsun” şeklinde konuştu. 

En güzel günler bizimle olsun

Ay ile gelen görsel şölen
Ay'ın Dünya'ya en yakın konumda olduğu ve normalden daha parlak gözlendiği
'Mavi Ay' gökyüzünde görsel şölen oluşturdu. Aynı ay içerisinde Dolunay evresinin 
ikinci defa meydana gelmesi ile oluşan doğa olayı, İstanbul'da ilgi ile izlendi

İstanbul'da,Ay'ın Dün-
ya'ya en yakın konumda
olduğu, 'Mavi Ay' gökyü-

zünde görsel şölen oluşturdu. Gök
bilimciler tarafından bir takvim
ayında yaşanan ikinci Dolunay ola-
rak; Mavi Ay şeklinde tanımlanan
nadir doğa olayı, ilgi ile izlendi. Çen-
gelköy'de ayın eşsiz görüntüsünü iz-
leyenler, o anları cep telefonu ile
kaydetti. Ay'ın İstanbul'un simgeleri
ile buluştuğu anlarda ise eşsiz unu-
tulmaz görüntüler ortaya çıktı.

Çok daha parlak görünüyor

Ağustos ayının ilk dolunayı 1 Ağus-
tos'ta gerçekleşirken, 30 Ağustos'ta
ortaya çıkan ikinci tam süper Ay,

Mavi Ay olarak tanımlanıyor. Bu-
nunla birlikte Mavi Ay aslında mavi
renkte olmamakla birlikte bu terim,
bir ay içinde ikinci bir dolunayı ifade

ediyor. Normalde süper Ay'lar orta-
lama bir dolunaydan yaklaşık yüzde
16 daha parlak ve yüzde 7 daha
büyük görünüyor.  DHA

Kadıköy'de sıkı bir denetim
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri ve sivil trafik polisleri,

Kadıköy'de dron destekli denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde 12 sürücüye, yaya geçidinde
yayalara yol vermemek, kask takmamak, telefonla konuşmak maddelerinden toplamda 20

bin 519  lira para cezası kesildi. Sürücülerin ehliyetlerine 20 ceza puanı uygulandı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ekipleri ve sivil trafik polisleri,
Kadıköy Söğütlüçeşme Caddesi'nde denetim ger-

çekleştirdi. Yaya geçidini kullananlara geçiş üstünlüğü
vermeyen sürücüler dron ile tespit edildi. Denetimlerde 12
sürücüye yayaya yol vermemek, telefonla konuşmak ve
kask takmamak maddelerinden toplamda 20 bin 519 lira

para cezası kesildi. Her sürücüye 20 ceza puanı da uygu-
landı. Ceza kesilen bir sürücü "Yaya daha adımını atma-
mıştı dışarıdaydı. Yaya yolun orasında telefonla konuşuyor
ona birşey yok, biz geçince ceza." diyerek polis ekiplerine
tepki gösterdi. Bir başka sürücü ise, "Yaya geçtikten sonra
hareket ettim bilmiyorum. Ben yayaya yol veririm sonra
da devam ettim " diye konuştu.  DHA



2 003 yılında Karayolları Genel Mü-
dürlüğü tarafından kamuya bırakı-
lan Zeytinburnu Seyitnizam

Mahallesi 3284 ada 59 parselde bulunan
yeşil alana çok katlı, cam dış cepheli
plaza şeklinde kaçak yapı inşa edildi.
İBB İmar Müdürlüğü ekipleri 2021 yı-
lında kaçak yapıyla ilgili tespitte bulundu. Kaçak
yapının yıkımı için Encümen kararı alındı.
Bunun üzerine Çevre Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı devreye girerek kaçak yapıyla ilgili
plan değişikliğine gitti. 

Mayıs ayında da engellendi

İBB İmar Müdürlüğü, 775 sayılı Gecekondu
Kanununun kendisine tanıdığı hakkı kullanmak
üzere işlem başlattı. Akzirve Turizm İnşaat Gay-
rimenkul bu kararı mahkemeye taşıdı. Mah-
keme İBB lehinde karar vererek, bakanlığın plan
değişikliğini iptal etti ve 775 sayılı kanuna göre

yapılan işlemi hukuka uygun buldu. Kaçak
yapının yıkımı önünde yasal engel kalmadı.

İBB ekipleri Mayıs ayında yıkım için hare-
kete geçti. 

İBB lehine sonuçlandı

Ancak bu sefer de kaçak yapı sahipleri
mahkemeye başvurarak yürütmeye durdurma
kararı aldırdı. İBB yürütme durdurma kararına
da itiraz etti. Bir üst mahkeme İBB’nin başvuru-
sunu haklı bularak kararı kaldırdı. 

Valilik, Kaymakamlık devrede

Bu sabah yıkım için yeniden harekete geçen İBB
ekiplerinin karşısına bu kez polis çıkarıldı. Mah-
keme hükümleri açık olduğu, İBB lehinde karar
verildiği halde İstanbul Valiliği mahkeme süreci-
nin devam ettiği gerekçesiyle Zeytinburnu Kay-
makamlığına resmi bir yazı göndererek işlemin
durdurulmasını istedi. 
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Mersin , Akdeniz , Huzurkent- Bağlarbaşı Mah.Köyü,
Cilt:59 Hane : .42 'de nüfus kayıtlı, 03.08.1988 
doğumlu Nurdan ZEREN'im "NURDAN" olan adının
İPTALİ ile adının " GÖKSU" olarak  değiştirilmesine
karar verildiği ilan olunur.28/08/2023
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T.C.
BÜYÜKÇEKMECE
1. İCRA DAİRESİ
2018/1850 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-
sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2018/1850
ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli
vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Büyükçekmece İlçe, KUMBURGAZ Mahalle/Köy, - Ada, 2216 Parsel, Zemin/ - / 1 Nolu
Bağımsı .: İstanbul İl, Büyükçekmece İlçe, KUMBURGAZ Mahalle/Köy, - Ada, 2216 Parsel, Zemin/ - / 1 Nolu
Bağımsız Bölüm Kumburgaz Mah. Okul Cad. Şifa Sok. No:9'da kain, 2216 nolu parselde kayıtlı binanın
zemin katta 1/3 arsa patına tefrikli 1 nolu konut.II. TAPU KAYDI : Büyükçekmece Tapu Sicil Müdürlüğünün
26.11.2021 tarihli tapu kaydına göre; İstanbul İli, Büyükçekmece İlçesi, Kumburgaz Mahallesinde kain, 2216
nolu parsel sayılı, 419,00 m2 yüzölçümlü, ?Tarla? vasfı ile kat irtifakı tesisli binanın, 1/3 arsa paylı, zemin
katta, (1) nolu Konut?un tamamı Abdülkerim KURTBAŞ adına kayıtlı olup kaydında; Dosyanın icrai haciz şer-
hinin yanı sıra muhtelif sayıda haciz şerhi ve 2 adet dosyadan satış şerhi kayıtları bulunmaktadır. III. İMAR
DURUMU: Büyükçekmece Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün dosyada mevcut yazısına
göre; İstanbul İli, Büyükçekmece İlçesi, Kumburgaz Mahallesi, 2216  nolu parsel, 17.03.1995 onay tarihli,
1/1000 ölçekli Kumburgaz Uygulama İmar Planı?nda ; Ayrık Nizam, 3 Kat, Taks: 0.25, Kask:0.75 yapılaşma
şartı ile ?Konut? alanında kalmaktadır. IV. HUDUDU VE SAHASI: Tapu kaydı ve ekli çapı mahalline tatbik
edildi, çapının zeminine uygun olduğu tespit edilen parselin, kaydında belirtilen tüm sahası : 419,00 m2 dir. V.
HALİHAZIR DURUMU : Satışa konu taşınmaz;  İstanbul İli, Büyükçekmece İlçesi, Kumburgaz Mahallesi,
Okul Caddesi, Şifa 1 Sokak, No:9? da kain, 2216 nolu parselde kayıtlı binanın, zemin katta, 1/3 arsa payına
tefrikli (1) nolu Konut?un tamamıdır.  Ana Gayrimenkul :  Söz konusu parsel üzerinde ayrık nizam bir bina bu-
lunmaktadır. Taşınmaz konum olarak Silivri istikametine Kumburgaz TEM kavşağını yaklaşık 500 m geçince
sağ tarafta, D-100  karayolunun kuzeyinde ve Kumburgaz köy merkezinde yer almaktadır. Taşınmaz,D-100
Karayoluna 600 m, sahile 800 m mesafededir. Yakın çevresinde, Serdar Adıgüzel Ortaokulu, Hüseyin Erkan
Anadolu İmam Hatip Lisesi, benzer nitelikte konut amaçlı kullanılan yapılar ve boş parseller bulunmaktadır.
Toplu taşıma araçları ile ulaşım D-100 Karayolundan yapılmaktadır. Konu bina; Bodrum+Zemin+2
Normal+Çatı katı olarak betonarme karkas sistemde inşa edilmiştir. Bina takribi 16 yıllıktır. Dış cephesi BTB
kaplıdır. 1 Numaralı Konut:  Binanın zemin katında yer almaktadır. Katta tek daire bulunmaktadır. Mal sahibi
tarafından kullanılmaktadır. Konut ; 3 adet oda, salon, mutfak, banyo, Wc, antre, hol ve 2 balkon hacimlerin-
den oluşmaktadır. Malzeme özelliği olarak ; Salon ve odaların yer döşemesi parke, duvarlar saten boya,
tavan kartonpiyerlidir. Mutfak dolapları laminattır. Banyoda vitrifiye malzemesi bulunmaktadır. Pencereler
ahşap doğrama olup arka pencereler panjur ile kapatılmıştır. İç kapılar ahşap panel, dış kapı çeliktir. Dairede
petekli kalorifer tesisatı mevcut olup kombi bulunmaktadır. Projesindeki arka balkon daire içine katılmış olup
diğer balkonlar cam sistemi ile kapatılmıştır. Salonda klima mevcuttur. Daire ortalama malzeme özelliklerine
sahiptir. Konutun Brüt alanı : 130,50 m2 , Net alanı 105,21 m2 dir., 419 m2 yüzölçümü, 1/3 arsa payı, Kum-
burgaz Mah. Okul Cad. Şifa Sok. No:9'Da Kain, 2216 Nolu Parselde Kayıtlı Binanın Zemin Katta 1/3 Arsa
Patına Tefrikli 1 Nolu Konut. Büyükçekmece / İSTANBUL adresli
Adresi : Kumburgaz Mah. Okul Cad. Şifa Sok. No:9'Da Kain, 2216 Nolu Parselde Kayıtlı 

Binanın Zemin Katta 1/3 Arsa Payına Tefrikli 1 Nolu Konut. Büyükçekmece / İSTANBUL
Yüzölçümü : 419 m2
Arsa Payı : 1/3
İmar Durumu :Yok   
Kıymeti : 470.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 25/10/2023 - 10:15
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 01/11/2023 - 10:15

Başlangıç Tarih ve Saati : 24/11/2023 - 10:15
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 01/12/2023 - 10:15

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

Zeytinburnu Seyitnizam
Mahallesi’nde bulunan yeşil

alana kaçak olarak inşa
edilen satış ofisinin

yıkımına bir kez daha engel
olundu. Devletin zabıtası ile

devletin polisi yine karşı
karşıya getirildi. Mahkeme

kararları İBB lehinde
olduğu halde İstanbul

Valiliği devreye girdi, yıkım
durduruldu

İ ki ay sonra 29 Ekim’de Cumhuriyet bayramımızın
100. yılını kutlayacağız. Tam bir asır!
Cumhuriyet kurucuları yüz yıl öncesinde ulu önde-

rimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜK kendi yazdığı Nu-
tuk’ta, Selçuklu İmparatorluğu’nun da Osmanlı
İmparatorluğu’nun da yıkılıp yok olmasının en önemli
sebeplerinden biri olarak tekke ve zaviyelerin olduğunu,
din nedir bilmeyen, çıkar ve menfaatleri doğrultusunda
anlatan, sahte şıhların, şeyhlerin  ve sahte hocaların yü-
zünden yıkıldığını belirtir.

Kurulan Cumhuriyet’in değişmez hükümlerinden biri
olan laiklik ilkesini de bu nedenle koyar ki yeni kurulan
Cumhuriyet’in de başına böyle bir durum gelmesin diye.

Kimse dinini okumasın bilmesin demiyorum, çağımız
bilgiye en hızlı ulaşılabilen çağ. Her istediğin bilgiye bir
tık ile ulaşabilirsin.

Senin dinini öğrenebilmen için bir tekkeye bir tari-
kata mensup olman gerekmiyor. Eğer ki hayır gerekiyor
diyorsan, o zaman içinde insani değerler ile yaşadığın bu
rejiminde içine etmek üzeresin haberin olsun.

Ama bilerek ama bilmeyerek…
İçinde yaşadığımız bizlere altın tepside sunulan bu

Cumhuriyet’in kıymetini bilenler ile bilmeyenler arasında
çok ciddi bir problem oluşuyor.

Bu problemlerin çıkmasını isteyen bir kitle de 
zaten var!

Tekkelerin ve tarikatların sahipleri asla sizlerin bura-
ları terk etmenizi istemezler.

Neden istesin ki? En lüks havuzlu villalarda yaşarken,
son model pahalı araçlarla gezerken, ulaşması imkânsız
paralar hesaplarındayken ve sizlerin sayesinde itibarla
yaşatılırken... Bu sahte düzeni terk edip laik düzende ya-
şaması için salak olması lazım.

Sana zenginden 500 yıl önce cennete gireceksin diyor,
yanmaz kefen satıyor, yedi yaşındaki kız çocuğuyla evle-
nebilirsin diyor, ölmüş eşinle ilk altı saat içinde ilişkiye
girebilirsin diyor, cennette 40-50 huri diyor, kendisini
mübarek biri gibi anlatıyor, Allah’la konuştum, peygam-
berle görüştüm diyor, seni salak yerine koyuyor sende
inanıyorsun.

Laiklik işlemiyor, laiklik yok sayılıyor ve laikliğe mey-
dan okunuyor.

Bu tercihin bedelini yine halk olarak biz ödeyeceğiz,
bundan hiç şüpheniz olmasın.

İşlerim bozulursa bende bir tarikat kurmayı düşünü-
yorum bana da mürit olur musunuz?

Ben sizlere daha iyi bir hizmet sunarım mesela... Ben
sizleri zamandan ve mekandan mefhum olan cennete
zenginlerden 1000 yıl önce yollarım. Adolf Hitler’i, Cen-
giz Han’ı sizlere hizmetçi yaparım. Bütün canlıları sana
huri gibi gösteririm, istersen kendinden başka hiçbir er-
keği görmemeni sağlarım, her uzvunu nasıl istersen öyle
kullanmanı sağlarım, uyurken bile hurilerle sevişmeni
sağlarım, sevişmekten olur da yorulursan sana yapay or-
ganlar yaparım. Bu dünyada derbeder olmanızı,  öbür
dünyada ise ağa olmanızı sağlarım dersem inanır mısı-
nız? İnanırsan bana da mürit olur musun?

Yaşadığın dünyayı güzelleştirmek, refah ve huzur
içinde yaşamak, hakkı hakkaniyeti savunup adalet ile
yaşamak sadece senin elinde, yani her şey senin elinde.

Aklını açık tut.

Tarikat kuruyorum 
müridim olur musun?

Belediye ve valilik
karşı karşıya!
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İBB İmar Müdürlüğü
ve Zabıta ekipleri po-
lisle karşı karşıya
geldi. Ekipler, yasal
olan yıkım işlemini
gerçekleştirmek için
beklerken, AkZirve
Turizm İnşaat Gayri-
menkul Yatırım Tica-
ret Anonim Şirketin
adına 12.İdare Mah-
kemesine başvuru ya-
pıldı. Mahkeme karar
vermek için süre is-
terken, bu kez de İs-
tanbul Valisi Davut
Gül devreye girdi.
Bizzat valinin imza-
sıyla Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü ve ilgili
taraflara resmi yazı
gönderilerek, yapının
hazineye intikal ettiği,
AkZirve Turizm İn-
şaat Gayrimenkul
Yatırım Ticaret Ano-
nim Şirketinin yapıyı
kiralamak için müra-
caat ettiği, talebin de-
ğerlendirildiği
gerekçe gösterilerek,
yıkıma ilişkin her-
hangi bir işlem yapıl-
maması istendi. İBB
ekipleri valilik yazısı
üzerine yıkımı ger-
çekleştiremedi.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

İstanbul
Valisi yazı
gönderdi

Avcılar’da
işçiler hak
arayışında

Avcılar Belediyesi'nde çalışan
yaklaşık 100 işçi aylık ücretlerinin
düzeltilmesi için eylem yaptı

Geçen yıl 3 yıllık sözleşme imzalayan
sendikaya bağlı işçiler, Avcılar Beledi-
yesi Gümüşpala Mahallesi'ndeki şan-

tiye alanında toplandı. Ücretlerinde iyileştirme
yapılmasını isteyen işçiler yürüyüş yaparak slo-
gan attı. Belediye İş 2 No'lu Şube Başkan Yar-
dımcısı Savaş Doğan, geçen yıl imzaladıkları
sözleşmenin ardından her ürünün fiyatının arttı-
ğını, Avcılar Belediyesi yönetiminin bazı müdür-
lerin maaşını 30 bin liraya kadar çıkardığını ama
işçilerin 12 bin lira aylık ücretle geçinmelerinin is-
tendiğini söyledi. Yöneticilerin kafalarına göre
sistem uyguladığını ve işçilere mobing uyguladı-
ğını öne süren Doğan, Avcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli'nin bu duruma müdahale etme-
sini, işçilerin çalışma koşul ve ücretlerinin düzel-
tilmesini istedi.

Hançerli: Yasal bir eylem değil

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, şantiye
alanındaki yönetici odasından işçilerin eylemiyle
ilgili gelişmeleri izledi. Hançerli, Çalışanların işi
bırakmalarının yasal olmayan bir eylem oldu-
ğunu, yine de anlayışla karşılamaya çalıştıklarını
söyledi. Hançerli, geçen yıl İstanbul'daki en iyi
toplu iş sözleşmesini imzaladıklarını, özel bir şir-
ket veya kurum olmadıklarını, merkezi yönetim-
den gelen katkılar ve vergilerle hizmet verdiklerini
de ekledi. Eylemin ardından belediye yöneticileri,
sendika temsilcileriyle işçi ücretlerini görüştü. 
YAKUP TEZCAN

Kadıköy'de festival var
Dünyaca ünlü sanatçı Manu Chao, Ka-
dıköy Belediyesi’nin düzenlediği Kalamış
Yaz Festivali’nde sahne aldı. Manu

Chao’nun Kalamış’ta gerçektirdiği konserin biletleri
satışa çıktıktan kısa bir süre sonra tükenmişti. Fransız
dünya müziği grubu Mano Negra'nın kurucusu olan
Manu Chao, 10 yıllık aradan sonra Kalamış Yaz Fes-
tivali için İstanbul’a geldi.  Son yıllarda dünyanın bir-
çok ülkesinden gelen konser tekliflerini geri çeviren
ünlü sanatçı, Kalamış Yaz Festivali’nde sevenlerine
unutulmaz bir gece yaşattı. Kadıköy Belediye Başkanı
Odabaşı’da izleyiciler arasındaki yerini aldı.

Fransızca, İngilizce, İspanyolca…

Mano Negra'nın 1994'te dağılmasının ardından kari-
yerine solo olarak devam eden Manu Chao, 1999'da
yayınladığı ilk solo albümü Clandestino ile büyük be-
ğeni kazandı. Solo kariyerinde 6 albüme imza atan
sanatçı, repertuarındaki eserleri Fransızca, İngilizce,
İspanyolca, Arapça, Yunanca, Katalanca ve Galiç-
yaca dillerinde seslendiriyor. Farklı sanatçılarla
önemli projelerde yer alan sanatçı, kariyeri boyunca
sermaye karşıtı duruşuyla uluslararası müzik camia-
sının önemli figürlerinden biri haline geldi.

Festival, 10 Eylül’e kadar sürecek

Kadıköy Belediyesi’nin 7 Temmuz’da Kalamış Ata-
türk Parkı’nda başlattığı Kalamış Yaz Festivali 10 Ey-
lül’e kadar devam edecek. Kalamış’ta festival
coşkusu, birbirinden değerli sanatçıların sahne ala-
cağı konserler ve sinema tarihine damgasını vuran
çok özel filmlerle tüm hızıyla devam ediyor. 
HABER MERKEZİ

Manu Chao, 10 yıl sonra Kalamış Yaz Festivali’nde sevenleriyle buluştu. Kadıköylüler doyasıya eğlendi



T icaret Bakanı Ömer Bolat, sosyal medya hesa-
bından, iş dünyası çatı kuruluşlarının temsilcile-
riyle birlikte Irak'a yaptığı ziyarete ilişkin bilgi

verdi. Rekani ile ikili görüşme yaptıklarını ve akabinde iş
dünyası temsilcilerinin de katılımıyla yuvarlak masa top-
lantısı gerçekleştirdiklerini ifade eden Bolat, verimli geçen
görüşmede Bakan Rekani'nin Türk firmalarının Irak'ta
bugüne kadar gerçekleştirdikleri projelerdeki başarılarını
takdir etmesinin memnuniyet verici olduğun belirtti.
Bolat, Türk iş dünyası temsilcilerinin de Irak'ın kalkın-
masına yönelik yeni projelere katkı vermek istediklerini
toplantıda dile getirdiklerini kaydederek, şunları kaydetti:
"Firmalarımız Irak'ın alt ve üst yapı projeleri başta olmak
üzere Irak'ta ihtiyaç olduğu düşünülen yol, konut, enerji
başta olmak üzere tüm altyapı ve üst yapı projelerinde
aktif rol almak için işbirliğine hazır. Irak'ın onaylanan 3
yıllık bütçesinde yatırımlara ayrılan payın büyüklüğü fir-

malarımıza önemli fırsatlar sunuyor. Görüşmemizde
Iraklı Bakan kardeşim Rekani'nin önümüzdeki günlerde
somut projeler ile ilgili müteahhit firmalarımızla bir
araya gelmesi konusunda da anlaştık. Irak'ın imar ve is-
kanında ülkemiz firmaları bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonra da çok güçlü şekilde yer alacak."

Türkiye kilit role sahip olacak

Irak Ulaştırma Bakanı Muheybis Acimi El-Sadavi ile de
bir araya geldiğini belirten Bolat, görüşmede, Ankara
Deklarasyonunda da uzlaşıldığı üzere, Kalkınma Yolu
Projesinin başarıyla hayata geçirilmesi hususunda kritik
konumda olan Irak ve Türkiye işbirliğini artırmak nokta-
sında anlaştıklarını aktardı. Bolat, Iraklı Bakan El-Sada-
vi'ye proje kapsamındaki demir yolu ve otoyolların
yapımı sürecinde ortak projeler üretilmesinin büyük
önemli olduğunu kaydederek, şu ifadeleri kullandı: "Bu
muazzam projenin hayata geçirilme sürecinde firmaları-
mızın katkı sağlayabileceğini ilettik. Bu hattın inşası ve
ülkelerimiz arasında yeni sınır kapılarıyla desteklenecek
alternatif geçiş noktaları ile Asya ve Avrupa arasında ku-
rulacak yeni ulaştırma koridorunda Türkiye ve Irak kilit
öneme sahip olacaktır. Görüşmede ayrıca transit geçişler
için yasal altyapısını tamamlayan ve TIR Sözleşmesi’ni
yürürlüğe koymaya hazırlanan Irak'a her türlü teknik
desteği sağlayabileceğimizi ve tecrübe paylaşacağımızı
ifade ettik. Bakan El-Sadavi'nin tüm bu konularda bi-
zimle tam bir işbirliği içinde olduğunu görmek bizleri son
derece memnun etti." AA

6 31 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1884310)

9 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/874522
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAKIRKÖY 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Bakirköy Dr.Sadi Konuk Egt.ve Ars.Hast.Zuhuratbaba 

Mh. Dr. Tevfik Saglam Cad. 11 İncirli BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124147171 - 2125430709
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 9 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 KalemAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi ilgili depo birimi.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından sonra idare tarafından verilecek 

olan siparişe (fax, mail. vb.) istinaden peyder pey 10 (on) 
gün içerisinde malzemeler teslim edilmelidir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 26.09.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Bakırköy Dr.Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
D Blok 3. Kat Satınalma Birimi Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında 
Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi 
Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki Belgesini ihale dosyasında
sunmalıdırlar.
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
a) İsteklilerin teklif ettikleri ürün ve firma kayıtları ihale tarihi itibariyle Sağlık Bakanlığı tarafından
yürütülmekte olan, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (UBB) kayıt olmak zorundadır.
İstekli, Tedarikçi ise, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) kayıtlı tedarikçi 
numaralarını sunmak zorundadır.
İstekli, Bayi ise T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) kayıtlı ve kendisine tedarikçi
tarafından verilen bayi tanımlayıcı numaralarını ihale dosyasında sunmak zorundadır.Tedarikçi 
firmalar ve bayileri ile yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle "SAĞLIK BAKAN-
LIĞI" tarafından onaylı ve UBB'de "SAĞLIK BAKANLIĞINDAN ONAYLIDIR" ibaresi bulunmalıdır. 
Bu belgeleri sunmayan veya T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) kayıtlı olmayan 
isteklilerin teklif ettiği ürünlerin alımı yapılmayacaktır.
Birim fiyat teklif cetvelindeki kısım ve sıra numarasını UBB çıktılarının  üzerinde belirteceklerdir.
b) Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı dışında olan ürünler için; Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda
Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihazlar Yönetmeliğini, Vücut dışında kullanılan (invitro) Tıbbi Tanı Cihazları
Yönetmelikleri kapsamı dışında olan malzemeler için üreticinin/ithalatçının teklif edilen malzemenin
Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı dışında olduğuna dair yazılı beyanını verecektir.
c) İstekliler teklif ettikleri cihazlara ait TİTUBB kod numaralarını teklif mektubu eki cetvelde veya ayrı
bir liste halinde ve T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'nın (TİTUBB) Sağlık Bakanlığınca
onaylıdır ibaresi olan çıktıları sunacaklardır.
d)  İstekli, Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı dışındaki ürünü teklif edecekse ürünün, bu 
Yönetmelikler kapsamında olmadığına dair üreticinin veya ithalatçının yazılı beyanını sunacaktır.
Not 1 : İstekli, birim fiyat teklif cetvelinde veya ayrı bir listede teklif ettiği ürünün; Firma Tanımlayıcı
numarasını, Bayi ise Bayi Tanımlayıcı numarasını ve birim fiyat cetvelindeki kalem numarasını 
belirterek SUT kodu olması halinde,  Ürün numarasını (UBB) ile sunacaktır. Yerli Malı teklif eden
istekli, yerli malı belgesinin birim fiyat cetvelindeki hangi kalem için oluğunu  belirtecektir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklif edilen ürünlerin idarece hazırlanan Teknik Şartnameye uygunluğunu teyit edebilmek için; 
ihaleye müteakip 3 (üç) iş günü içinde numune getirilmesi zorunlu olup Satınalma Birimine teslim
edilecektir. İstenildiği taktirde  teklif edilen ürünlere ait katalog ve/veya fotoğraf  da getirilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

9 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI İŞİ
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAKIRKÖY SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN
YARDIMCILIKLARI

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır,
Suudi Arabistan Sanayi ve

Maden Kaynakları Bakanı Bandar
bin İbrahim Alkhorayef ve berabe-
rindeki heyetle ekonomi, ticaret, sa-
nayi ve teknoloji alanlarında
işbirliğinin derinleştirilmesi ve güç-

lendirilmesiyle ilgili ikili görüşme
yaptı. Kacır, X sosyal medya platfor-
mundan yaptığı paylaşımda, şunları
kaydetti: "Suudi Arabistan Sanayi ve
Doğal Kaynaklar Bakanı Bandar bin
İbrahim Alkhorayef ve beraberindeki
heyetle bakanlığımızda bir araya
geldik. Sanayi ve teknoloji alanla-

rında işbirliğinin derinleştirilmesi ve
güçlendirilmesiyle ilgili istişarede
bulunduk." ifadelerini kullandı.

Enerji konusu ele alındı

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, iki
ülke arasında ekonomi ve ticaret
alanında da görüşmeler yapıldı. Sa-

nayi stratejisi kapsamında kurulabi-
lecek işbirlikleri, Endüstri 4.0 tekno-
lojileri, dijital dönüşüm, yenilenebilir
enerji de toplantıda ele alındı. Ziya-
ret her iki ülke için de kritik olan sa-
nayi sektörlerinde işbirliğinin
derinleştirilmesi ve güçlendirilmesi
açısından büyük önem taşıyor.

Ticaret Bakanı Bolat, Irak İmar, İskan, Belediyeler ve Kamu İşleri Bakanı Bengin
Rekani ile görüşmesine ilişkin, "Irak'ın onaylanan 3 yıllık bütçesinde yatırımlara
ayrılan payın büyüklüğü firmalarımıza önemli fırsatlar sunuyor." ifadesini kullandı

Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih

Kacır, görüşmeye ilişkin,
"Sanayi ve teknoloji

alanlarında işbirliğinin
derinleştirilmesi ve

güçlendirilmesiyle ilgili
istişarede bulunduk."

ifadesini kullandı

YATIRIMLAR ÖNEMLI
FIRSAT SUNACAK

Sanayi konusunda kritik zirve

Türkiye
elektrik
üretecek
Somali'nin başkenti Mogadişu'da
belediye, atıklardan elektrik üretimi
projesini hayata geçirmek için Türk
şirketi ile anlaşma imzaladı

MogadişuBelediyesi, Somalili
Atık Yönetimi ve Temizlik Hizmet-
leri şirketi (IFFI) ve Türk firması 2M

Kurumsal Bilgi Teknolojileriyle anlaşma imzala-
yarak başkentteki atıklardan elektrik üretecek.
Belediyeden yapılan açıklamada, iki şirketin or-
taklığıyla biyogaz tesisi kurulacağı belirtilerek
projenin, başkentte kaliteli elektrik üretimi ve
atıkların temizlenmesini sağlamayı amaçladığı
kaydedildi. Projenin 2024 sonunda hayata geçi-
rileceği ve 100 kişinin istihdam edileceği aktarı-
lan açıklamada, projede yer alacak
mühendislerin ve personelin bir yıllık eğitimden
geçeceği bildirildi. Somali Enerji ve Su Kaynak-
ları Bakan Yardımcısı İbrahim Muhammed Ali,
ülkenin kaliteli enerjiye ihtiyacı olduğunu vurgu-
layarak bu tür projelerin Somali'nin kalkınma-
sına yardımcı olacağını dile getirdi.

İyi bir seviyeye çıkaracağız

2M Kurumsal Bilgi Teknolojileri Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mücahit Ekinci, AA muhabirine,
Mogadişu'da gerçekleştirecekleri projenin iki
aşamadan oluştuğunu, bunlardan birincisinin
31 Aralık'ta hayata geçirileceğini ifade etti.
Ekinci, "Sene sonu itibarıyla 2,8 megavat enerji
üreteceğiz inşallah. İkinci
aşamada ise yani 2024 yılı
haziran itibarıyla kapasite-
mizi 5,6 megavatlık bir sevi-
yeye çıkaracağız." dedi.  AA
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Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 

Erdoğan, “30 Ağustos
Başkomutan 

Meydan Muharebesi
milletimizin asırlardır

sürdürdüğü beka 
mücadelesinin en kritik
dönüm noktalarından

biridir” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1884186)

7 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/873212
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAKIRKÖY 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Bakirköy Dr.Sadi Konuk Egt.ve Ars.Hast.

Zuhuratbaba Mh. Dr. Tevfik Saglam Cad. 
11 İncirli BAKIRKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124147171 - 2125430709
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 7 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 KalemAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi ilgili depo birimi
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından sonra idare tarafından 

verilecek olan siparişe (fax, mail. vb.) istinaden peyder pey 
10 (on) gün içerisinde malzemeler teslim edilmelidir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.09.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Bakırköy Dr.Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
D Blok 3. Kat Satınalma Birimi Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında
Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi
Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki Belgesini ihale dosyasında
sunmalıdırlar.
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
a) İsteklilerin teklif ettikleri ürün ve firma kayıtları ihale tarihi itibariyle Sağlık Bakanlığı tarafından
yürütülmekte olan, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (UBB) kayıt olmak zorundadır.
İstekli, Tedarikçi ise, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) kayıtlı tedarikçi 
numaralarını sunmak zorundadır.
İstekli, Bayi ise T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) kayıtlı ve kendisine tedarikçi 
tarafından verilen bayi tanımlayıcı numaralarını ihale dosyasında sunmak zorundadır.
Tedarikçi firmalar ve bayileri ile yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle "SAĞLIK
BAKANLIĞI" tarafından onaylı ve UBB'de "SAĞLIK BAKANLIĞINDAN ONAYLIDIR" ibaresi 
bulunmalıdır. Bu belgeleri sunmayan veya T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) ka-
yıtlı olmayan isteklilerin teklif ettiği ürünlerin alımı yapılmayacaktır.Birim fiyat teklif cetvelindeki kısım
ve sıra numarasını UBB çıktılarının  üzerinde belirteceklerdir.
b) Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı dışında olan ürünler için; Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda 
Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihazlar Yönetmeliğini, Vücut dışında kullanılan (invitro) Tıbbi Tanı Cihazları
Yönetmelikleri kapsamı dışında olan malzemeler için üreticinin/ithalatçının teklif edilen malzemenin
Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı dışında olduğuna dair yazılı beyanını verecektir.
c) İstekliler teklif ettikleri cihazlara ait TİTUBB kod numaralarını teklif mektubu eki cetvelde veya 
ayrı bir liste halinde ve T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'nın (TİTUBB) Sağlık Bakanlığınca
onaylıdır ibaresi olan çıktıları sunacaklardır.
d)  İstekli, Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı dışındaki ürünü teklif edecekse ürünün, bu
Yönetmelikler kapsamında olmadığına dair üreticinin veya ithalatçının yazılı beyanını sunacaktır.
Not 1 : İstekli, birim fiyat teklif cetvelinde veya ayrı bir listede teklif ettiği ürünün; Firma Tanımlayıcı
numarasını, Bayi ise Bayi Tanımlayıcı numarasını ve birim fiyat cetvelindeki kalem numarasını 
belirterek SUT kodu olması halinde,  Ürün numarasını (UBB) ile sunacaktır. Yerli Malı teklif eden
istekli, yerli malı belgesinin birim fiyat cetvelindeki hangi kalem için oluğunu  belirtecektir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklif edilen ürünlerin idarece hazırlanan Teknik Şartnameye uygunluğunu teyit edebilmek için;
ihaleye müteakip 3 (üç) iş günü içinde numune getirilmesi zorunlu olup Satınalma Birimine teslim
edilecektir.  İstenildiği taktirde teklif edilen ürünlere ait katalog ve/veya fotoğraf  da getirilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

7 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAKIRKÖY SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN
YARDIMCILIKLARI

C umhurbaşkanı Erdoğan, 30
Ağustos Zafer Bayramı do-
layısıyla mesaj yayımladı.

Büyük Zafer'in 101'inci yıl dönü-
münde Türk milletinin, Kıbrıs Tür-
kü'nün ve dünyanın dört bir
yanındaki 7 milyonu aşkın vatanda-
şın 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı
tebrik eden Erdoğan, bayram sevin-
cini paylaşanlara da Türk milleti
adına şükranlarını sundu. Mesa-
jında "30 Ağustos Başkomutan
Meydan Muharebesi, milletimizin
asırlardır sürdürdüğü beka mücade-
lesinin en kritik dönüm noktaların-
dan biridir" değerlendirmesini yapan
Erdoğan, şöyle devam etti: "Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün ifade-
siyle 30 Ağustos Zaferi, 'Türk Ordu-
su'nun, Türk subay ve komuta
heyetinin yüksek güç ve kahramanlı-

ğını tarihte bir daha belirleyen çok
büyük bir eserdir. Türk milletinin öz-
gürlük ve bağımsızlık düşüncesinin
ölümsüz anıtı olan bu zaferle mille-
timiz, iradesine boyunduruk vurdur-
mayacağını, istiklal ve istikbaline
gölge düşürmeyeceğini tüm dün-
yaya ilan etmiştir. Milletimizin en
önemli vasfı olan hürriyet sevdası,
bugün de varlığını çok güçlü bi-
çimde devam ettirmektedir. 15 Tem-
muz ihaneti karşısında sergilenen
destansı direniş başta olmak üzere
son yıllarda bekamıza yönelen saldı-
rılara milletimizin verdiği cevap, bu
iradenin ne kadar diri ve ayakta ol-
duğunu defalarca göstermiştir. Dün-
yanın derin krizlerle sarsıldığı bir

dönemde açıkladığımız Türkiye
Yüzyılı'nı inşa kararlılığımızın arka-
sında yine aynı sarsılmaz irade 
vardır."

Vizyon gerçeğe dönüşecek

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 21
yılda her alanda hayata geçirilen
hamlelerle Türkiye Yüzyılı'nın altya-
pısının oluşturulduğunu, ülkenin bu
büyük şahlanışı yapabilecek kapasi-
teye kavuşturulduğunu belirterek, 14
Mayıs ve 28 Mayıs seçimleriyle he-
defe giden yolda kritik bir eşiğin
daha aşıldığını kaydetti. Milletin
güçlü desteğini gördükleri seçimler
sonucunda hizmet ve eser siyasetine
hız verdiklerini ifade eden Erdoğan,
şunları kaydetti: "Önümüzdeki dö-
nemde atacağımız yeni adımlarla ül-
kemizin gücüne güç katacak,
Türkiye'yi muasır medeniyetler sevi-
yesinin üstüne çıkartacağız. Türkiye
Yüzyılı vizyonumuzu mutlaka ger-
çeğe dönüştüreceğiz. Bunu da 85
milyon olarak el ele, gönül gönüle
vererek başaracağız. Nice zorluğun
üstesinden gelmiş, nice saldırıyı gö-
ğüslemiş, nice oyunu bozmuş bir
millet olarak, yarınlarımızın bugü-
nümüzden çok daha aydınlık ve
müreffeh olacağına yürekten inanı-
yoruz. Rabbim yolumuzu, bahtımızı
açık etsin diyorum. Bu vesileyle bir
kez daha Cumhuriyet'imizin kuru-
cusu, Büyük Taarruz’un Başkomu-
tanı Gazi Mustafa Kemal'i ve silah
arkadaşlarını minnetle yad ediyor,
tüm şehitlerimize ve gazilerimize Al-
lah'tan rahmet niyaz ediyorum. 30
Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu
olsun." AA

ULKEMIZ ICIN
DÖNEM NOKTASI!

Anıtkabir’de tören
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet erkanı, 30 Ağustos
Zaferi'nin 101'inci yıl dönümü kapsamında Anıtkabir'i ziyaret etti

Anıtkabir'de düzenlenen törene;
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, TBMM Başkanı Numan Kurtul-

muş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşener, bakanlar ve kuvvet ko-
mutanları katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
beraberindekiler, Aslanlı Yol'dan yürüyerek, Ata-
türk'ün mozolesine geldi. Erdoğan'ın, mozoleye

çelenk bırakmasının ardından heyet, saygı duru-
şunda bulunarak İstiklal Marşı'nı okudu. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ve beraberindekiler,
ardından Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. Anıtkabir
Özel Defteri'ni imzalayan Erdoğan, şunları kay-
detti: "Aziz Atatürk; Türk milletinin özgürlük ve
bağımsızlık düşüncesinin 'ölümsüz anıtı' ifade-
siyle tarif ettiğiniz büyük zaferin 101'inci senei-
devriyesine ulaşmanın gururunu yaşıyoruz.
Şanlı tarihimizin dönüm noktalarından biri olan

bugün de zatıalinizi, silah arkadaşlarınızı, Büyük
Millet Meclisi'nin muhterem üyelerini ve aziz şe-
hitlerimizi rahmetle yad ediyoruz. Muasır mede-
niyetler seviyesinin de üstüne çıkma hedefimizin
sembolü haline gelen 'Türkiye Yüzyılı' vizyonu-
muzu devlet millet el ele vererek büyük bir azim
ve kararlılık içinde hayata geçiriyoruz. Ülkemizin
hedefleri, milletimizi de asırlık hayalleriyle bu-
luşturuncaya kadar gece gündüz çalışmaya
devam edeceğiz. Ruhun şad olsun."  DHA
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12 AYLIK PUAN KARŞILIĞI HİSTOKİMYASAL BOYAMA SİSTEMİ HİZMETİ ALIMI
PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

12 AYLIK PUAN KARŞILIĞI HİSTOKİMYASAL BOYAMA SİSTEMİ HİZMETİ ALIMI hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2023/873242
1-İdarenin
a) Adı : PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Darülaceze Cad. No:27 34384 OKMEYDANI ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123145555 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 12 AYLIK PUAN KARŞILIĞI HİSTOKİMYASAL 

BOYAMA SİSTEMİ HİZMETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM / 12 AYLIK / 2859325Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : PROF. DR. CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR 
HASTANESİ Darülaceze Cad. No:27 Şişli/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

30 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 22.09.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: PROF. DR. CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri 

sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp
sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kapasite raporuna ait bilgiler:
1-Hizmet satınalımına karar verilen tetkik ve tedavi maksadıyla kullanılan tıbbi cihazların yaşları
sözleşme sonu itibarıyla 15 (onbeş) yaşını geçmeyecektir. Bu cihazların yaşları, imalat tarihi ve
seri numarası ile belgelendirilecektir. 
2-Kullanılacak cihazlara ait teknik özelliklerle ilgili bilgilerin yer aldığı dokümanlar (Katalog, 
broşür v.b.) sunulacaktır, bu teknik özellikler Türkçe product data üzerinde işaretlenmelidir. 
(Tanıtım broşürü ve katalog vb dokumanlar product data olarak kabul edilemez). İsteklilerin 
tekliflerine konu cihazların teknik şartnameye uygunluğunun belirlenebilmesi amacıyla, tüm cihaz
türleri için ayrı ayrı "Şartnameye Uygunluk Belgesi" başlığı altında, teknik şartnamede belirlenen
tüm maddelerin karşılandığını gösterir belge sunulmalıdır. Belge içeriğinde, teknik şartnamenin
tüm maddelerine cevapların bulunması ve bu cevaplarda istenilen özelliğin, Katalog, broşür v.b
gibi dokümanlar üzerinde görülebilmesinin mümkün olması halinde bu husus işaretlenerek teklif
zarfında sunulacaktır. Katalog,broşür v.b.gibi dökümanlar üzerinde gösterilemeyen ama cihazın
uygun olduğu maddeler için üretici firma/satış yetkili firma tarafından hazırlanmış taahhütname
ihale dosyasına eklenecektir.Teknik şartnameye uygunluk belgesinin her sayfası firma yetkilisi 
tarafından imza kaşe yapılacaktır.
3- İstekliler; Sağlık Bakanlığının 2022/2 sayılı genelgesi gereği, ihale tarihi itibari ile, teklif ettiği
tıbbi cihazların/ürünlerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'na kayıt bildirim işlemlerini
yapmış olması gerekmektedir. İstekliler UBB/ÜTS kayıt çıktılarını ihale dosyasında sunacaklardır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tüm Kısımlar İçin Kamu Veya Özel Sektörde Laboratuvar Hizmet Alımı,  Sonuç Karşılığı 
Laboratuvar Hizmet Alımı Kapsamında Gerçekleştirilmiş İşler Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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30 Ağustos Zafer Bayramı'nın
101'inci yıldönümü nedeniyle
Taksim Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi

30 Ağustos Zafer Bay-
ramı kutlamaları
kapsamında, Tak-

sim Cumhuriyet Anıtı önünde
tören düzenlendi. Törene, İstan-
bul Valisi Davut Gül, İstanbul
1'inci Ordu Komutanı Orgeneral
Ali Sivri, İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu
ve siyasi parti temsilcileri katıldı.
Törende İstanbul Valisi Davut
Gül, İstanbul 1'inci Ordu Komu-
tanı Orgeneral Ali Sivri ve İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu Cumhuriyet
Anıtı'na çelenk bıraktı. Saygı du-
ruşunda bulunduktan sonra İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla
tören sona erdi. Resmî törenin
sona ermesiyle siyasi parti ve sivil
toplum örgütleri de anıta çelenk
bıraktı.

Başarılı olmasını diliyorum

Tören sonrası konuşan İstanbul
büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, "Milletçe 30
Ağustos Zafer Bayramımız kutlu
olsun. Bugün kutlamalarımıza
Taksim Anıtı önünde Atamızın
huzurunda hep birlikte başladık.
Gün içindeki kutlamalarımız
Vatan Caddesi'nde devam ede-
cek. Ülkemizi büyük sorunlardan
kurtaran ama yoksulluktan ama
kentlerimizdeki özellikle birçok
sorundan başta mülteci sorunu
olmak üzere hep beraber ülkemi-
zin geleceği ile ilgili beka sorun-
ları diyebileceğimiz deprem gibi
problemleri çözebilen bireyler ol-
mayı başarırız. Her bayram bize
sorumluluklarımızı hatırlatmalı.
Ben de yönetici olarak bu sorum-
lulukları hatırlayan ve hatırlatan
bir insan olmayı ve başarılı ol-
mayı elbette diliyorum" dedi.
Polis ekipleri, Cumhuriyet Anıtı
çevresinde geniş güvenlik önlem-
leri aldı. DHA

TAKSIM’DE KLASIK
BiRBAYRAM

İstiklal yürüyüşü!
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101’inci yılı, Beyoğlu İstiklal 
Caddesi'nde gerçekleştirilen ‘İstiklal Yürüyüşü’ ile kutlandı. Gençlerin
katıldığı yürüyüşe; İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Emniyet
Müdürü Zafer Aktaş, Beyoğlu Kaymakamı Mustafa Demirelli ve
Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız da eşlik etti

Taksim Meydanında gerçek-
leştirilen ‘Taksim Cumhuriyet
Anıt Töreni’ sonrası saat

09.15’te ‘İstiklal Yürüyüşü’ yapıldı. Ba-
ğımsızlığımızın sembolü olan İstiklal
Caddesi, 30 Ağustos Zafer Bayramında
baştan sona Türk bayraklarıyla donatıldı.
Beyoğlu Belediyesi tarafından bin 400
metre uzunluğunda olan caddeye çift ta-
raflı olarak bin 200 Türk bayrağı asıldı.
Yürüyüş sonrası konuşan Beyoğlu Bele-
diye Başkanı Haydar Ali Yıldız, “Bugün
30 Ağustos Zafer Bayramı, bu milletin
bayramı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve tüm şehitlerimizi rahmetle ve minnetle
anıyorum. Bize bir vatan emanet ettiler.
Kurtuluş Savaşı, Milli Mücadele ve
bunun simgesi olan İstiklal Caddesi…
Çünkü biz Kurtuluş Savaşı'nı Milli Mü-
cadeleyi, istiklalimiz için verdik. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün bizzat ismini
verdiği İstiklal Caddesi'ndeyiz. Az önce
sayın valimizle, gençlerimizle bir istiklal
yürüyüşü gerçekleştirdik. Yine bu devlet,

bu yürüyüş devam edecek. Hep istiklali-
mize, bayrağımıza sahip çıkacağız. Zafer-
ler bizimdir. Geçen hafta
Malazgirt'teydik. 26 Ağustos Malazgirt
bizim, Çanakkale Zaferi bizim, Kurtuluş
Savaşı, Milli Mücadele bizim. İstiklal
bizim, bayrak bizim, vatan bizim. Ve he-
pimiz bu vatanın evladıyız. Bu toprağın
çocuklarıyız. Türküyle, Kürtüyle, Çer-
kez'iyle, Lazıyla, Romanıyla, Boşnağıyla,
Alevisiyle, Sünnisiyle bu bayramlar bi-
zimle. Milletimizin 30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlu olsun” açıklamasını yaptı.

Herkes fotoğraf çekinsin

Yıldız son olarak şöyle bir çağrıda bu-
lundu: “Bizler her 30 Ağustos'ta ve 29
Ekim'de, milli bayramlarımızda İstiklal
Caddesi'ni bayraklıyoruz. Ve bütün İstan-
bulluları, bütün milletimizi bu bayraklar
arasında, İstiklal Caddesi'nde bir anı fo-
toğrafı çektirmeye, İstiklal Caddemizi
böyle anlamlı bir günde ziyaret etmeye
davet ediyoruz.” DHA

Vicdansızlar
Olay, 24 Ağustos Per-
şembe günü Beştelsiz
Mahallesi, Rauf Denk-

taş Caddesi'nde meydana geldi.
SMA hastası olan Efnan Dua
Sak için Rauf Denktaş Cadde-
si'nde bulunan bir işyerinin
önüne bağış kutusu bırakıldı.
Caddeden geçen bir kişi içinde
yaklaşık 2 bin lira olan kutuyu
çalıp, olay yerinden kaçtı. Hırsız-
lık anları işyerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı.

Belki sayılı günleri kaldı

SMA hastası Efnan Dua Sak be-
beğin yakını olan ve bağış kumb-
arasını işyerinin önüne bırakan
Fırat Yıldız, "Bebeğimiz 16 aylık.
14 aydır yardım kampanyamız
var. Bu kampanyada daha yüzde
45'e ulaşmış durumdayız. İlaç
yurtdışından geldiği için yüklü
bir miktarda para lazım.
Bebeğimizin hem SMA
hastalığı var hem de
kalbinde iki delik bu-

lunuyor. Biz işyerinde arka ta-
rafta otururken birisi gelip bebe-
ğin para standını çalıyor. Belki
bebeğin sayılı günleri kaldı, bence
bu rezillik. Hasta bir bebeğin pa-
rası çalınmaz ne olursa olsun.
İçinde yaklaşık 2 bin lira
vardı. İçinde 50 lira da
olsa sorun para değil
bence" diye ko-
nuştu. HABER
MERKEZİ

Zeytinburnu'nda SMA hastası
Efnan Dua Sak'ın tedavisi için
işyerinin önüne bırakılan bağış

kumbarası çalındı. Hırsızlık anları
güvenlik kamerasına yansıdı

Sultangazi coştu bir kere
Sultangazi Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla belediye etkinlik alanında bir

konser düzenledi. Konserde sahne alan rapçi Ayaz Erdoğan katılımcılara keyifli anlar yaşattı
Sultangazi
Belediyesi,
GençOFest

kapsamında düzenlediği 30
Ağustos Zafer Bayramı konser-

lerinde Tefo&Seko ile şarkıcı Ayaz
Erdoğan’ı ağırladı. Sultangazi Beledi-

yesi etkinlik alanında gerçekleştirilen
konsere katılan vatandaşlar keyifli anlar

yaşadı. Konsere katılan Sultangazi Belediye
Başkanı Av. Abdurrahman Dursun, “30 Ağustos

Zafer Bayramı’nı gönülden tebrik ediyorum.

Bugün 30 Ağustos vesilesiyle bir gün önceden bir
konser programıyla gençlik festivalimize başladık.
Biz her sene eylül ayında GençOFest adı altında festi-
vallerimizi başlatıyoruz. Eylül ayında yoğun bir şe-
kilde konserlerimiz, tiyatrolarımız, farklı
gösterilerimiz, sosyal ve kültürel etkinliklerimiz
devam edecek. Biz bu faaliyetlerimizi okulların açıl-
masıyla ve üniversiteli gençlerimizin İstanbul’a gel-
mesiyle başlatıyoruz. İnşallah Sultangazi’de çok
güçlü bir kültür sanat sezonununu açmış olacağız.
Hem kültür sanat sezonumuzun açılışı hem 2022-
2023 kültür sezonunun kapanışı, GençOFest, Memle-

ket Günlerimiz ve benzeri günlerimizle yoğun bir şe-
kilde gençlerle, kadınlarla,7’den 77’ye Sultanga-
zi’deki vatandaşlarımızla bir arada olacağız” dedi. 30
Ağustos Zafer Bayramı’nın oldukça önemli olduğunu
ifade eden Dursun, “Başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere bize bu memleketi hediye eden
bütün devlet adamlarına gönülden teşekkür ediyo-
rum. Çünkü 30 Ağustos bizim için zaferin yıl dönümü.
Biz her 30 Ağustos’ta milletimizle beraber bu alanları
doldurmaya gayret ediyoruz. Bu vesileyle devletimiz
daim olsun, bu topraklar üzerinde hep hür ve bağım-
sız olarak yaşayalım” diye konuştu.DHA



E senyurt Kıraç'ta bulu-
nan 3 tekstil fabrikası-
nın iddiaya göre,

özellikle akşam saatlerinde
çevreye saldığı yoğun du-
manlar mahalle sakinlerini
isyan ettirdi. Sağlıklarından
endişe eden vatandaşlar havaya sa-
lınan yoğun dumanın çok kötü koktu-
ğunu, gözlerini, boğazlarını yaktığını ve
göz gözü görmediğini ifade etti. Fabri-
kanın yanındaki çocuk parkı ise dikkat
çekti. Aileler çocuklarıyla birlikte parkta
rahatça vakit geçiremediklerini belirtti. 

Sadece yetkililer gelince... 

Birçok yere başvurduklarını ancak bir

çözüm bulunamadığını söyleyen Esen-
yurt Osmangazi Mahallesi Muhtarı
Mustafa Aslan, "Ben yetkililer denetim
için geldiklerinde filtreyi taktıklarını, git-
tiklerinde ise çıkarttıklarını düşünüyo-

rum. Duman'ın halk sağlığına zarar
vermediğini söylüyorlar. Vatandaşın du-
mandan gözleri yaşarıyor, nasıl halk
sağlığına zarar vermez. Bu dumana
nasıl temiz deniliyor anlamış değilim.
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T.C.
BEYKOZ

İCRA DAİRESİ
2020/4157 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-
sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/4157
ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli
vasıfları:

Beykoz İcra Mahkemesi tarafından yapılan görevlendirme sonrası Mahkeme Heyetince İstanbul İli, Beykoz
İlçesi, Anadolu Hisarı mahallesi, Göksu Göztepe Yolu Mevkii, 542 ada,215 parselde inceleme yapılmıştır.
Davada konusu taşınmazların değerinin tespiti talep edilmiştir. Beykoz  Tapu Müdürlüğünün 21.03.2022 tarih
ve saat 11:18 itibari ile bilgi amaçlı sorgulamasına ait pasif tapu kaydına göre; Borçlu E** Y**’ nun, Anadolu
Hisarı Mahallesi, Göksu-Göztepe Yolu Mevkii, 542 ada, 215 parsel sayılı taşınmazda müştereken satış yolu
ve 26.05.1986 tarih-1074 Yevmiye no ile hissedar olduğu, Ancak Dosyasında yer alan 26 cilt 2514 sayfa nolu
PASIF tapu kaydına göre E**  Y**ya ait 14/480 hissenin 04/03/2022 tarih 3447 yevmiye no ve satış yolu ile
terkin edildiği görülmüştür. Beykoz Belediyesinde edinilen şifahi bilgiye göre değerlemeye konu taşınmaz,
26.09.2009 onay tarihli 1/1000 ölçekli Beykoz Gerigörünüm ve Etkilenme Bölgesi Koruma Amaçlı Uygulama
İmar Planı'nda, 0,60 Emsal, 0.15 Taks, H:12,50 m. konut alanı olarak ayrılan alan içerisinde, kısmende yol
olarak ayrılan alanda kalmaktadır. Taşınmaz aynı zamanda 18. Madde uygulaması alanında kalmakta olup
18. madde uygulaması henüz gerçekleşmediğinden yapılaşma izni mevcut değildir. Söz konusu taşınmazla-
rın dosyasında yer alan tapu kaydı ve TKGM sistemden edinilen çapı arazide belirgin sabit noktalardan isti-
fade ile arz üzerine aplike edildiğinde anılan taşınmazın arsa alanı, boyutları, bulunduğu semt ve mevkii
itibariyle yerine uygun olduğu tespit edilmiştir. Konu taşınmaz, İstanbul İli, Beykoz İlçesi, Kavacık Mahallesi,
Armağan ve Şahin Sokak üzerinde yer alan 542 Ada, 215 nolu parseldir. Yapılaşmanın yoğun olduğu bir böl-
gedir. Genellikle mesken nitelikli 2-3-4 katlı bahçeli ayrık nizam binalar görmek mümkündür.  Sosyal yaşamın
gerektirdiği alışveriş, sağlık ocağı, okul, market vb. sosyal ihtiyaçlar yakın mesafelerde karşılanabilmektedir.
Bölge, sosyo ekonomik olarak orta düzey ve daha düşük gelir grubuna sahip insanların ikamet etmeyi tercih
ettikleri bir bölge özelliğini taşımakta olup, toplu taşıma araçları ile ulaşım mümkündür. Bölgenin her türlü tek-
nik altyapısı tamamlanmış ve kamu hizmetlerinden istifadesi tamdır. 500 m civarında özel üniversite kam-
püsü ve hastanesi, Firmaların merkez ofisleri yer almaktadır. Konu parsel: İstanbul İli, Beykoz İlçesi, Kavacık
Mahallesi, Armağan ve Şahin Sokak üzerinde yer alan 3.292,77 m miktarlı Arazı vasıflı yerdir. Konu parsel
düzgün bir geometrik yapıya sahip olmayıp, topografik olarak düz bir yapıya sahiptir. Parselin kadastral yola
cephesi bulunmaktadır. Parselin ortasından Şahin Sokak geçmektedir. Borçlu E** Y** nun ikamet ettiği Şahin
Sokak 3 no lu yapıya giriş küçük bir demir kapıdan sağlanmaktadır. Binanın etrafı yaklaşık 1.00 m beton
duvar ile çevrilmiştir. Bina 3 katlı olup ayrık nizam Betonarme karkas tarzda inşa edilmiştir. Yaklaşık 25-30 yıl-
lık binanın dış cephesi kısmen boyalı kısmen sıvalı ve kiremit çatısı mevcuttur. Her katta 1 daire vardır. Yapı
3. Sınıf B grubu yapılardandır. Borçlu E** Y**' nun ikamet ettiği bina 3 katlı olup zemin katta borçlu E** Y**,
1.katında anne G** Y**, 2. katında kardeş S** Y** nun ikamet ettiği anlaşılmıştır. Meskenin 2+1 plan şemalı
olduğu ve ısınmasının münferit doğalgaz kombi sistemi ile sağlandığı görülmüştür. Bina toplam inşaat alanı
brüt 256 m2’ dir. Borçluya ait dairenin giriş kapısının çelik olduğu, pencerelerinin PVC den mamul olduğu ve
güvenlik amaçlı demir korkuluk takıldığı görülmüştür. Beykoz Belediyesinde yapılan incelemede Borçlunun
oturduğu binaya ait projenin olmadığı yapının tescilsiz olduğu anlaşılmıştır. Beykoz Belediyesi 2022 yılı Ka-
vacık mahallesi, Armağan sokak, m2 rayiç değeri: 283,00 TLAyrıntılı olarak incelenen ve araştırılan gayri-
menkulün hali hazır durumu, semt ve semt içindeki yeri, civarın özellikleri, bulunduğu konumu, malzeme ve
işçilik kalitesi, civardaki emlak satışları, ulaşım durumları, gayrimenkulün mimari ve fiziki konumu, imar du-
rumu, kullanım amacı, alt yapıdan yararlanma imkânları, inşaat sınıfı ve kalitesi, yıpranma payı, bölgenin ge-
lişme çizgisi, çevresel faktörler, bölgeye ve ilçeye yapılan yatırımlar, belediye alt yapı hizmetlerinden
yararlanma derecesi, bölgeye olan arz talep faktörleri de yapılan çevre ve fiyat etüdü ile taşınmazın değeri:
İstanbul İli, Beykoz İlçesi, Anadolu Hisarı mahallesi, Göksu-Göztepe Yolu Mevkii, 542 ada, 215 parselde bu-
lunan taşınmazın kıymetinin; 21/03/2022 İcra Dairesi Keşif Tarihi İtibariyle Arsa + Yapı Değeri: 960.000,00 TL’
dir.Taşınmaz üzerinde : 1) Mehmet Mirzalının 330/480 hissesinin vakfiyeti mülkiyete çevrilmiştir.05/05/1977 Y
. 1099. 2)Diğer (Konusu : Zarif Mustafa Ethem Orgun un verset vergilişiği kesilmiştir. 3) 3402 sayılı kanunun
22. Maddesinin 2. Fıkrasının (a)bendi uygulamasına tabidir. Şerhleri mevcuttur.
Adresi : İstanbul İli Beykoz İlçesi Kavacık Mahallesi Armağan Ve Şahin Sokak Üzerinde Yer Alan
542 Ada 215 Nolu Parsel Beykoz / İSTANBUL
Yüzölçümü : 3.292,77 m2
İmar Durumu :Yok   
Kıymeti : 960.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/09/2023 - 14:50
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 20/09/2023 - 14:50

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/10/2023 - 14:50
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 20/10/2023 - 14:50

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Z afer Bayramı kutladığımız şu günlerde ne haller-
deyiz; emekli 7 bin 500 lira ile geçinmeye çalışı-
yor, öğrenciler umutsuz, ülkenin yarısı ayda 11

bin lira maaşa mahkum edilmiş, doktorlar ülkeyi terk
etmek istiyor, gazeteciler tutuklanıyor. Daha bir sürü
dram. Zaferi kaybettik...

Bir Zafer Bayramı kutlamamız için kazanılmış za-
ferlerin (cumhuriyet, bağımsızlık vs) hakkını vererek
onlara değer katmak gerekirdi. Biz ne yaptık; 1923'ten
daha geriye gittik. Evet akıllı telefonlarımız var ama
aklımız yok. Televizyonlar renkli ama hayatlarımız çok
renksiz.Zafer Bayramı kutlayacağız ama kutlamalar
"birlik-beraberlik" ister biz kamplaştık, bölündük. 

Birbirine selam dahi vermeyen, kaşının üstüne gözü
var diye birbirine saldıran, tahammülsüz ve mutsuz mil-
yonlar olduk. 1923'te bu kadar konsensüs içinde bir
depresyonda bile değildik...Nereden bakarsak bak or-
tada bugün kutlanacak bir zafer yok. Geçmişte kazanıl-
mış bir zafere özlem ve ah be deyip iç geçirmek var,
hepsi bu. Birbirimizi kandırmanın alemi yok. Cumhuri-
yet Türkiye'si ileri değil geriye doğru gidiyor ve kurul-
duğu günün çok daha gerisinde. Acı verici.

Şimdi bir fincan sade kahve eşliğinde güzel şarkılar
dinleyip, gelmeyecek güzel günleri hayal edecek, çalış-
maya başlayacağım; bakalım bugün hangi haksızlıkları,
hırsızlıkları ve mutsuzlukları manşete taşıyacağız. 
O kadar çok ki. Yaz yaz bitmiyor. Zafer mi dediniz! 
Eskidenmiş...

Sahillerde bira içmek yasakmış!

Haber:
İstanbul Valiliği halka açık sahil, plaj, park, piknik

ve mesire alanlarında alkollü içki tüketilmesini 
yasakladı. Cezası 617 TL.

Yorum:
Asgari ücretliler bara gidemiyor, tekelden aldığı

birayla sahilde bir yere oturup denize karşı bira içiyor
ya; o ucuz keyfi bile çok görmüşler. Bir biradan aldık-
ları 20-25 lira vergi az gelmiş bir de sahilde içmeyi "ha-
raca bağlamışlar." Siyasal İslam böyle bir kötülüktür.

Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

Aynen kardeşim 
bayram bayram!

Örnek No:55*

Esenyurt Kıraç'ta faaliyet gösteren 3 tekstil fabrikasının
bacasından özellikle akşam saatlerinde yoğun 
dumanlar yükseliyor. Dumanın çok kötü koktuğunu, 
gözlerini ve boğazlarını yaktığını söyleyen mahalleli 
duruma tepki gösterdi. Rıdvan Zakiroğlu, "Kendimizi
kimya savaşındaymışız gibi hissediyorum. Halka gaz
maskesi dağıtsınlar rahatça nefes alabilelim" dedi

SANKI KIMYASAL
BIR SAVAS VAR!

bARış 
Kış

HABER

Mahallenin üstünü acı bir duman sarıyor" dedi.

Evimizde zehir soluyoruz

Mahalle sakinlerinden Serengül Şener, "Resmen
zehir soluyoruz. Evlerimizin pencerelerini açamıyo-
ruz. Bu yaz evlerimizde sıcaktan boğulduk. Bu parkı
biraz nefes alalım diye yapmışlar ama geldiğimiz gibi
eve koşa koşa geri dönüyoruz. Dumandan boğazları-
mız yanıyor. Ben KOAH hastasıyım, nefes alamıyo-
rum. Yeter artık buna bir çare bulsunlar. Çoluk çocuk
zehirleniyor. Dumanın aşırı derecede kötü kokusu
var. Zehir evlerimizin içine giriyor" diye konuştu. 

Astım hastası oldum

Astım hastası olduğunu ve 30 yıldır fabrikalarla
komşu olduğu söyleyen Meryem Aydın, "Nefesim
açılsın diye dışarıya çıkıp yürüyüş yapmak istiyorum
ama yapamıyorum. Dumandan dolayı hemen tıkanı-
yorum. Ben dumandan dolayı astım hastası oldum.
Sesimin halini duyuyorsunuz, biraz daha konuşur-
sam sesim tamamen kesiliyor. Duman zehirledi bizi.
30 senedir bu duman problemi var" dedi.  Çocukla-
rıyla parkta vakit geçiremediğini belirten Elif Tunalı
ise, "Kokudan ne yatabiliyoruz, ne de kalkıp oturabi-
liyoruz. Parka gelip oturup çocuklarımla vakit geçire-
miyorum. Zaten göz gözü görmüyor. Hep kokudan
hem de görüntüden çok rahatsız oluyoruz. En azın-
dan evimizin penceresini açıp dışarı bakabilelim isti-
yoruz" ifadelerini kullandı. 

Kabus gibi

Mahalle sakini Rıdvan Zakiroğlu, "Bence mesai saati
bittikten sonra özellikle akşam saatlerinde bu dumanı
havaya salıyorlar. Kendimizi kimya savaşındaymışız
gibi hissediyorum. Halka gaz maskesi dağıtsınlar ra-
hatça o şekilde nefes alabilelim. Bu zehir gözlerimizi
yakarken nefes aldıkça da ciğerlerimize doluyor ve
gırtlağımızdan aşağısını yakıyor" şeklinde konuştu. 

Her iki tekstil fabrikasının yetkilileri de dumanın kendile-
rinden değil diğer fabrikalardan salındığını söyleyerek
iddiaları kabul etmedi. Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı'ndan onayları olduğunu söyleyen fab-
rika yetkilileri, şikayetler üzerine daha önce de ölçümler
yapıldığını belirtti. Ayrıca vatandaşların iddia ettiği gibi
denetim yapıldığında filtrelerin takılıp daha sonra çıka-
rılmasının teknik olarak mümkün olmadığı ifade edildi.

Bir diğer tekstil fabrikası ise iddialara cevap vermedi.
Öte yandan Esenyurt Belediyesi konuya ilişkin yaptığı
yazılı açıklamada, fabrikalarda su buharı ağırlıklı emis-
yon çıkışlarının olduğu belirtildi. Ayrıca, "Ölçüm şartları
sağlanmadığında bacaya bağlı hattın durdurulacağı ya-
zılı veya sözlü olarak işletmelere iletilmişti. Bu kap-
samda daha önce birkaç defa işletme süreçlerinin
durdurulması sağlanmıştır" denildi. 

İddiaları reddettiler

Cin gibi pazarlama işi!

AK PArtili Pen-
dik Belediyesi
Doğu Mahalle-

si’nde  bulunan 3 bin met-
rekareli akaryakıt imarlı
kupon arazisini ikinci kez
satışa çıkardı. Geçtiğimiz
yıl 201 milyon muhammen
bedelle satışa çıkan arsaya talipli çık-
mamıştı. Kamuda ilk defa taksitli satış
yapan belediye başkanı olarak tarihe
geçen Pendik Belediye Başkanı Ahmet
Cin, kupon araziyi bu defa da iki tak-
sitle satmaya çalışacak.205 milyon lira
muhammen bedelle satışa çıkarılan
arsayı alacak kişiler paranın yüzde
40’ını peşin kalanı da iki taksitle öde-
yecek. Kapalı teklif usulü ihaleye katı-
lacakların 6 milyon 100 bin lira geçici
teminat yatırmaları gerekiyor.

3 taksitle bile satamadı 

Pendik Belediyesi, imar planında
“Akaryakıt ve Servis İstasyonu” alanı
olan Doğu Mahallesi'ndeki 3 dönüm-
lük arazinin satışı için 4 Kasım 2022
tarihinde ihale düzenledi. Tahmini
satış bedeli 201 milyon TL olarak
açıklanan arsanın ödeme şekli ise
yüzde 25'i peşin, kalanı 3 taksit olarak

duyurulmuştu. Belediyenin arsa satı-
şını taksitle yapmasına İBB Pendik

Belediye Meclis Üyesi Tarık Bal-

yalı “Biz taksitçi miyiz?” diyerek tepki
göstermişti. Bu tepkiye Belediye Baş-
kanı Ahmet Cin de, “İlk defa mı böyle
bir ihale gördünüz? Bizim bütün iha-
lelerimiz bu şekilde. Bu bir ticari pa-
zarlama yöntemi. Bir yeri peşin
satmaya kalkarsanız, mesela 100 mil-
yon TL vermeye korkar. Ama bunu 4
taksitle satarsanız ‘bunu öderim' der.
Bu pazar-
lama takti-
ğidir.

Muhammen bedeli de bazen düşük
tutarız, girmeye korkmasınlar diye. Ti-
cari amaçlı kar elde etmeye çalışıyo-
ruz” yanıtını vermişti.

Satıştan KDV alınmayacak

15 Eylül’de satışı yapılacak akaryakıt
istasyon imarlı 3 dönüm arazinin özel-
likleri ise ilanda şu şekilde yer aldı: Söz
konusu taşınmaz imar planında Akar-
yakıt ve Servis İstasyonu (A) Alanında
kalmaktadır. Taks: 0,15, Emsal: 0,30,
Yençok: 6,50 m. olarak uygulanacaktır.
Pendik İlçesi, Doğu (Kavakpınar) Ma-
hallesi, 10374 Ada  3 Parsele İlişkin
Akaryakıt + LPG İstasyonu araç
giriş- çıkışı projesi, Ulaşım ve Trafik
Düzenleme Komisyonu'nun  kararı ile
onaylanmıştır. Avan Proje, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Ruhsat ve De-
netim Müdürlüğü tarafından
02.08.2022 tarihinde onaylanmıştır.
Onaylanan proje şartname ekinde yer
almaktadır. Doğu (Kavakpınar) 10374
ada 3 parsel sayılı 3.000,04 metrekare
alanlı taşınmazın satış işleminde 3065
sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-
p maddesi uyarınca KDV 
alınmayacaktır.”

Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin, geçtiğimiz yıl yüzde 25’i peşin kalanı üç taksitle satışa
çıkardığı benzin istasyonu imarlı arsayı satamayınca kampanyada değişikliğe gitti. Önceki
sene 201 milyon liradan satışa çıkarılan arsa şimdi 205 milyondan satışa çıkacak. Arsayı
alacak kişi paranın yüzde 40’ını peşin verip kalanını iki taksitle ödeyecek

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Pendik Belediyesi’nin arsa satışı bununla sınırlı
kalmadı. Dolayoba Mahallesi’nde bulunan 1 dö-
nümlük konut arazisi de satılacak. 6 Eylül’de sa-
tışı yapılacak arsa için belirlenen tahmini bedel
ise 26 milyon 526 bin lira olarak belirlendi. Bin
metrekarelik arsaya imar planı uygulaması yapı-
lacağının da notu düşüldü. 

Konut imarlı
arsayı da satıyor



B ağcılar Belediyesi, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı kutlama-
ları kapsamında 'Zafer

Turu' adı altında bisiklet turu düzen-
lendi. Bağcılar Belediyesi önünde
toplanan bisiklet tutkunları 17.00’da
hareket etti. Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemir ve milli bi-
sikletçi Ahmet Örken’in de eşlik
ettiği grup, Mahmutbey Caddesi,
Birlik Caddesi, Hoca Ahmet Yesevi
Caddesi üzerinde 5 kilometrelik bir
parkurda pedal çevirdi. 'Zafer Turu'
Bağcılar Meydanı'nda sona erdi. 

101'inci yılı

Sürüşe başlamadan önce konuşan
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir, “Hem Bağcılar hem İs-
tanbul hem de Türkiye’deki vatan-
daşlarımızın 30 Ağustos Zafer
Bayramını kutluyoruz. 30 Ağustos;
çok önemli bir tarih, çok önemli bir
sürecin, Türkiye Cumhuriyeti'nin
başlangıç noktasında, çok ehemmi-
yetli bir dönemin var olduğu bir ta-
rihtir. Bugün Zafer Bayramımızın

101’inci yılını kutluyoruz. 26 Ağus-
tos'ta başlayan Büyük Taarruz, 9
Eylül tarihinde düşmanın denize
dökülmesiyle İzmir'de son bul-
muştu. İşte bu kutlu zaferi, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün, Başku-
mandanımızın 30 Ağustos Zafer
Bayramı ilan etmesi sonucu her yıl
coşkuyla ülkemizde kutluyoruz. Her
yıl farklı etkinliklerle kutladığımız 30
Ağustos Zafer Bayramımızı, bu
sene bisiklet sürüşüyle yani bir Zafer
Sürüşüyle kutlamış olacağız" dedi. 

Yarış için heyecanlı

Milli Bisikletçi Ahmet Örken ise,
"Böyle bir organizasyona ilk defa
katılıyorum. 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı adı altında, birçok uluslararası
ve ulusal yarışlara katıldık. Fakat
böyle bir organizasyona ilk kez katı-
lıyorum. Bunun için çok heyecanlı-
yım. Böyle bir turu gerçekleştiren,
destek veren başkanımıza çok teşek-
kür ediyoruz. Yarın da Samsun'da
olacağım tekrardan. Kurtuluş turu
adı altında bir yarış düzenlenecek.

Ulusal bir yarış. Burada da ülke-
mizi, takımımı en iyi şekilde temsil
etmeye çalışacağım. Bisikletle bu
farkındalığı oluşturmaya çalışıyo-
ruz. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı
coşkuyla karşılamak adına böyle bir
etkinlikte bulunuyoruz. Bunun için
gerçekten çok heyecanlıyım" diye
konuştu. 

Çok güzel bir bayram

Zafer Turuna arkadaşları ile pedal
çevirmek için gelen 10 yaşındaki
Muhammet Enes, “Biz spor yap-
mak, eğlenmek ve Zafer Bayramı-
mızı kutlamak için buradayız.
Bisikletle pedallayacağız ve mey-
dana gideceğiz. Çok heyecanlıyım.
Otuz Ağustos Zafer Bayramı benim
için çok güzel bir bayram" şeklinde
konuştu. Zafer Turu'nun ardından
kutlamalar Bağcılar Meydanı'nda
devam etti. Davetliler, animasyon
gösterisi, bisiklet akrobasi gösterimi
ve Rüzgarlı Tepe grubunun verdiği
konserle eğlenceli dakikalar geçirdi.
DHA
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Bağcılar Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında düzenlenen
‘Zafer Turu’na katılan bisikletliler 5 kilometre pedal çevirdi. Bisiklet turunun ardından
katılımcılar, Bağcılar Meydanı’nda düzenlenen gösteri ve konserle eğlenceli dakikalar geçirdi

BAYRAM ICIN 
PEDALLADILAR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1883630)

Perde Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/888069
1-İdarenin
a) Adı : ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ZAFER MAHALLESİ NO:79 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440411 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Perde Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Zebra Perde (Stor) 2.500 Metrekare Desenli Perde 1.800 Metre 

Perde Güneşlik 600 Metre Screen (Stor) 2.500 Metrekare
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Esenyurt ilçe sınırları içerisinde bulunan 
belediyemize bağlı tesislere teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 
tarihinden itibaren peyderpey 
5 (beş) işgünü içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalandıktan sonra 5 (beş) 
takvim günü içerisinde başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 22.09.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Zafer Mah. Doğan Araslı Cad. No:79 Kat: 5 
Toplantı Salonu Esenyurt/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Birim fiyat teklif cetvelinde ki ürünlerin tamamı için Ekonomik açıdan en avantajlı 1. ve 2. teklif 
sahibi olması öngörülen firmalar  100 x 100 cm ebatlarında numune sunacaktır. Teknik şartnamedeki
kriterleri sağlamayan firmalar değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

PERDE ALIMI İŞİ
ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ALMANYA’DAALMANYA’DA
HEP KAHIR!HEP KAHIR!
IAB, ağustos ayına ilişkin istihdam 

piyasası barometresi sonuçlarını 
açıkladı. Buna göre, enstitünün 

istihdam piyasası barometresi ağustos 
ayında 0,6 puan azalarak 100,5 puana 
indi. Böylece, istihdam piyasası ile 
ilgili barometre 2020’den beri en 
düşük seviyesine geriledi. İstihdam-
da toparlanma olasılığının ağustosta 
art arda dördüncü ayda da düşerken 
özellikle işsizliğin artmasının bek-
lendiği belirtilen IAB açıklamasında, 
işsizliği öngören barometrenin 0,6 
puan düşerek 97,5 puana gerilediği 
bildirildi. IAB’nın Avrupa İşgücü 
Piyasası Barometresi ise ağustosta 1 
puan düşerek 99,7 puana geriledi. Ba-
rometrenin bu yıl ilk kez 100 puanlık 

nötr seviyenin altına düşmesi dikkati 
çekti. IAB Tahminler ve Makroeko-
nomik Analizler Bölüm Başkanı Enzo 
Weber, konuya ilişkin değerlendirme-
sinde, “Ekonomik gerileme Alman-
ya’da etkisini gösterdi, artık iş gücü 
piyasasına da damgasını vuruyor.” 
ifadesini kullandı. Weber, “Uzun bir 
süre boyunca Avrupa iş gücü piyasa-
larının ekonomik kriz zamanlarında 
iyi performans gösterdiğini belirterek, 
“Ama artık ekonomik bir dönüşümün 
zamanı geldi.” ifadesini kullandı.

Ekonomi büyümüyor
Almanya Federal İstatistik Ofisi (Des-
tatis), verilerine göre, Avrupa’nın en 
büyük, dünyanın dördüncü ekonomisi 

olan Almanya ekonomisi, geçen yılın 
son çeyreğinde yüzde 0,4 ve yılın ilk 
çeyreğinde yüzde 0,1 küçülürken, yılın 
ikinci çeyreğinde büyüme göstereme-
mişti. Son yıllarda yaşanan Kovid-19 
salgını, tedarik zinciri kesintileri ve 
Rusya-Ukrayna savaşı gibi çok sayıdaki 
kriz, Alman ekonomisinin zayıf yön-
lerini su yüzüne çıkarırken, Çin başta 
olmak üzere birçok ülkenin Alman-
ya’dan ithal ettiği malları giderek daha 
fazla üretebilmesi ve yüksek enflasyon-
la artan faizler Alman ekonomisinin 
büyümesini daha da zorlaştırıyor. Ya-
vaşlayan küresel büyüme, sanayi üre-
timdeki düşüş, tüketicilerin yükselen 
enflasyonla baş etme çabası da Alman 
ekonomisini olumsuz etkiliyor.

Alman İş Piyasası ve Meslek Araştırmaları Enstitüsü (IAB), Almanya’da istihdam 
piyasasına ilişkin beklentilerin 2020’den beri en kötü seviyesine indiğini bildirdi

COLONNA, Paris’te dü-
zenlenen 29. Büyükelçiler 
Konferansı’nda yaptığı 

konuşmada, Fransa’nın Nijer’deki 
askeri yönetim ile yaşadığı krizin 
yanı sıra, Rusya-Ukrayna Savaşı, 
Sudan krizi ve Suriye’deki durum 
dahil uluslararası birçok konu-
da değerlendirmelerde bulundu. 
Nijer’deki darbeye karşı olduklarını 
hatırlatan Colonna, “darbecinin 
demokratı olmaz” ifadesini kullan-
dı. Colonna, Nijer’deki güvenlik 
durumunun kötüleştiğini belirterek, 
Fransa’nın Nijer’de anayasal düzene 
geri dönülmesinden yana olduğunu 

anlattı. Fransız Bakan, “Batı Afrika 
Devletleri Ekonomik Toplulu-
ğu (CEDEAO) ülkelerinin bize 
durumun ciddi olduğuna yönelik 
uyarılarını görmezden gelemeyiz.” 
diyerek Mali ve Burkina Faso’dan 
çekildikleri gibi Nijer’den çekilmeye 
razı olmayacaklarına işaret etti.

Sorunlara tutulmamızı sağladı
Afrika’nın Sahel bölgesindeki 
mevcut durumun Fransa’yı burada 
10 yılı aşkın yürüttüğü politikalar-
dan ders çıkarmaya ittiğini belirten 
Colonna, ülkesinin bu bölgedeki ül-
kelerin kalkınması ve güvenliği için 

yatırım yaptığını savundu. Bakan 
Colonna, “Bizim için iftihar aracı 
olsa da (Afrika’da) çok fazla görü-
nür olmamız buradaki ülkelerde 
devam eden sorunlardan sorumlu 
tutulmamız riskini taşıyordu.” diye 
konuştu.

Fransa Ukrayna’ya 
kendisi için yardım ediyor
Sahel bölgesinin ciddi zorluklarla 
boğuştuğu yorumunu yapan Co-
lonna, “Afrika ülkelerinin birçok 
ortak zorluğun üstesinden gelmek 
için vazgeçilmez ortaklar olduğunu” 
kaydetti. Colonna, bu bağlamda 

Afrika Birliği’nin (AfB) G20 ülkele-
rine katılmasından yana olduklarını 
dile getirdi. Suriye’deki sorunların 
çözümü için Birleşmiş Milletler Gü-
venlik Konseyi’nin ortaya koyduğu 
bir hukuki çerçevenin var olduğunu 
ifade eden Colonna, Sudan’daki sa-
vaşın ise 4 aydır devam ettiğine dik-
kati çekti. Fransız Dışişleri Bakanı 
Catherine Colonna, Ukrayna-Rusya 
savaşına da değinerek Fransa’nın 
kendi güvenliğinin, refahı ve demok-
ratik yaşam biçiminin Ukrayna’nın 
geleceğine ve bu savaşın sonucuna 
bağlı olduğu için Ukrayna’ya yardım 
etmeyi seçtiğinin altını çizdi. AA

FRANSA DERS ÇIKARACAK

SEÇIME GIDEBILIRIZ!

Fransa Dışişleri Bakanı Catherine Colonna, Afrika’nın Sahel bölgesinde yaşanan son gelişme-
lerin, ülkesini 10 yılı aşkındır burada yürüttüğü politikalardan ders çıkarmaya ittiğini belirtti

UKRAYNA’DA 29 Ekim 
2023’te genel seçimler yapıl-
ması planlanıyordu ancak 24 

Şubat 2022’de başlayan savaş ne-
deniyle bu plan rafa kalktı. Savaşın 
başlamasının ardından ülkede ilan 
edilen sıkıyönetim nedeniyle seçim-
lerin yapılmasının neredeyse im-
kansız hale geldiği düşünülüyordu. 
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski, 
seçimlerin sıkıyönetim 
sürecinde dahi yapıla-
bileceğini belirterek, 
“Sıkıyönetim altındaki 
Ukrayna’da seçimler 
ancak askeri perso-
nel ve yurtdışındaki 
zorunlu göçmenler 
de dahil olmak üzere 
tüm vatandaşların 
oy kullanma hakkı 
sağlanırsa mümkün 
olabilir. Finansman ve 
cephe hattındaki seçim 
merkezlerinde yabancı 
gözlemcilerin varlığı da 
sağlanmalıdır. Her oya 
ihtiyacımız var. Kendimiz için bunun 
çok demokratik bir seçim olacağını 
söyleyemeyeceğiz. Meşru bir seçime 
ihtiyacımız var. Bu seçimin toplum 
tarafından yapılmasına ihtiyacımız 
var. Böylece halkımız bölünmeye-

cektir. Ordunun oy kullanabilmesine 
ihtiyacımız var. Onlar bugün bu 
demokrasiyi savunuyorlar ve savaş 
nedeniyle onlara bu fırsatı verme-
mek haksızlıktır. Ben sadece bu 
konu yüzünden seçimlere karşıydım” 
dedi.

7 milyon kişi oy kullanmalı
Savaş nedeniyle Avrupa Birliği ülke-
lerine giden 7 milyon Ukraynalıya oy 
verme imkanı sağlanması gerektiğini 

vurgulayan Zelenski, 
“Burada Avrupa’nın 
yardımına ihtiyacımız 
var çünkü Ukraynalı-
lar bugün çoğunlukla 
Avrupa Birliği’nde. 
İnsanların gelebilmesi 
için orada sandıkların 
açılması gerekiyor. 
7 milyon insanın oy 
kullanması gerekiyor. 
Bizim böyle bir altyapı 
kapasitemiz yok. Orada 
uygun fırsatları sağla-
mamız gerekiyor. Asker 
nasıl oy kullanacak? 
Bana bunu yapmak için 

gereken altyapıyı gösterin. Henüz 
kimse göstermedi. Yurtdışındaki 
insanlar nasıl oy kullanabilecek? 
Kimse bana göstermedi. Bir çıkış 
yolu varsa ben buna hazırım. Benim 
sırrım yok” ifadelerini kullandı.

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, ülkede 29 Ekim 2023’te yapılması 
planlanan ancak savaş nedeniyle yapılması zor olarak görülen genel seçimlere 
ilişkin açıklama yaptı. Zelenski, mevcut durumda dahi seçimlerin yapılabileceğini 
ancak her seçmene oy verme imkanı sağlanırsa bunun mümkün olacağını söyledi

HABER MERKEZİ

ROMANYA’DA Cumartesi 
akşamı başkent Bükreş yakın-
larındaki Crevedia kasabasında 

bulunan bir akaryakıt istasyonunda art 
arda 3 patlama meydana geldi. Pat-
lamalarda 1 kişi hayatını kaybetti, 58 
kişi de yaralandı. Romanya Başbakanı 
Ciolacu, patlamadan etkilenenlerin 
ailelerini ziyaret etti.

Hızlı bir şekilde harekete 
geçeceğiz
Burada basın mensuplarına açıklama-
larda bulunan Ciolacu, “Patlamadan 
etkilenen herkese destek olmak için 

Crevedia’ya gittim. Hasarı değerlendi-
receğiz ve hükümetin yedek fonundan 
destek sağlayacağız. Çok net olmak is-
tiyorum; bu trajedinin doğrudan ya da 
dolaylı tüm suçluları, kim olduklarına 
ve hangi makamda bulunduklarına 
bakılmaksızın bedelini ödeyeceklerdir. 
Hukuk noktasından virgülüne kadar 
uygulanmalıdır. Yarından itibaren 
ülkedeki tüm akaryakıt istasyonları 
denetlenecek ve uygun olmayan-
lar anında kapatılacaktır. Mevzuat 
değişiklikleri gerekiyorsa, bunları bir 
kanun hükmünde kararname ile hızlı 
bir şekilde yapacağız” dedi. DHA

Romanya 
denetime 
çıkacak
Romanya Başbakanı Marcel Ciolacu, başkent Bükreş yakınlarındaki Crevedia 
kasabasında bulunan akaryakıt istasyonunda meydana gelen patlamaların ar-
dından bölgeyi ziyaret etti. Ciolacu, “Yarından itibaren ülkedeki tüm akaryakıt 
istasyonları denetlenecek ve kriterlere uymanlar derhal kapatılacak” dedi BIRLEŞMIŞ Milletler 

İnsan Hakları Yüksek 
Komiserliği (OHCHR), 

Rusya-Ukrayna savaşında hayatını 
kaybeden sivillere ilişkin güncel 
rakamları açıkladı. Açıklamada, 
24 Şubat 2022- 27 Ağustos 2023 
arasında 9 bin 511 sivilin hayatını 
kaybettiği, 17 bin 206 sivilin ise 
yaralandığı belirtildi. OHCHR’dan 
paylaşılan raporda, savaşın başla-
dığı 24 Şubat 2022 tarihinden 27 
Ağustos 2023 tarihine kadar 9 bin 
511 sivilin yaşamını yitirdiği, 17 bin 
206 sivilin ise yaralandığı bildiril-

di. Raporda, sadece Donetsk ve 
Luhansk bölgelerinde 4 bin 220 
kişinin hayatını kaybettiği, 6 bin 
183 kişinin de yaralandığı duyurul-
du. Hayatını kaybeden 2 bin 115 
ve yaralanan 2 bin 999 kişinin ise 
Rusya’nın kontrolündeki bölgeler-
den oldukları aktarıldı.

Ağustos ayında 108 kişi öldü
BM, 1-27 Ağustos arasında, araların-
da 34 kadın ve 5 çocuğun da bulun-
duğu 108 kişinin hayatını kaybettiği-
ni, 148 kadın, 16 çocuğun bulunduğu 
477 kişinin de yaralandığını açıkladı.

Savaş 9 bin can aldı

Danimarka’da
silahlar konuştu

DANIMARKA’NIN 
başkenti Kopenhag’da 
iki şüpheli tarafından 

silahlı saldırı düzenlendi. 
Saldırı, başkent Kopenhag’daki 
Christiania semtinde dün gece 
düzenlendi. Kopenhag polisi, 
saldırının iki şüpheli tarafından 
düzenlendiğini ve şüphelilerin 
maske taktığını duyurdu. Da-
nimarka medyası, 30 yaşındaki 
bir erkeğin saldırıda hayatını 
kaybettiğini, birinin durumu 
ağır olmak üzere 4 kişinin de 
yaralandığını bildirdi. Kopen-
hag polisi, saldırıyla ilgili 2 kişi-
nin gözaltına alındığını, birinin 
sorgusunun sürdüğünü diğeri-
nin saldırıyla ilgisi olmadığının 
anlaşılması üzerine serbest 
bırakıldığını duyurdu. DHA

MOSKOVA’DAKI Kızıl Meydan’da 
bulunan Rusya Devlet Tarih Müzesi, 
bugün resmi Telegram hesabından 

yaptığı açıklamada “Değerli ziyaretçiler, 
dikkat! Kızıl Meydan bugün kapalı olacak. 
Müzenin Ana binasına Zhukov anıtının ya-
kınındaki 3 numaralı girişten girilmektedir” 
duyurusunu yaptı. Açıklamada Kızıl Mey-
dan’nın ziyaretçi girişine neden kapatıldığı 
konusunda bilgi verilmedi.

Kızıl Meydan’a giriş yok!
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ALIAĞA Belediyesi ile 
SOCAR Türkiye iş birli-
ğinde düzenlenen ‘Aliağa 

Sanat Günleri’nde yaz konserleri 
kapsamında Zara ve Uğur Aslan, 
Avcı Ramadan Çocuk Oyun ve 
Rekreasyon Alanı’nda sahne 
aldı. Konserin ilk bölümünde 
sahneye Uğur Aslan çıktı. Aslan, 
sahnede ‘Tanrı İstemezse’, ‘Gur-
bet’, ‘Resimdeki Göz Yaşları’, 
‘Seni Yazdım Kalbime’ gibi şar-
kıları seslendirerek, yaklaşık 1 
saat boyunca dinleyicilere keyifli 
anlar yaşattı. Konserin ikinci bö-
lümünde ise sahneye Zara çıktı. 
Zara, ‘Sen Affetsen’, ‘Hasretinle 

Yandı Gönlüm’, ‘Sağım Yalan 
Solum Yalan’, ‘Günün Birinde’ 
gibi arabesk, pop ve türkülerden 
oluşan repertuarını seslendirdi. 
Dinleyiciler de zaman zaman 

sağanak halinde yağan yağmura 
rağmen sanatçıya eşlik ettiler.

Sanatçılar hediye
Konserin bir bölümünde davet 
üzerine sahneye gelen Aliağa 
Belediye Başkanı Serkan Acar, 
Zara ve Uğur Aslan’a Aliağa 
Sanat Günleri’ne katılımlarından 
dolayı teşekkür ederek, kendi-
lerine ilçedeki üretici kadınlar 
tarafından üretilen, ilçe yöresine 
özgü ‘Helvacı Kilimi’ni hediye 
etti. DHA
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06:15 Küçük Ağa
07:45 Baht Oyunu
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Ya Çok Seversen

04:20 Seksenler
06:00 Adını Sen Koy
07:15 Kalk Gidelim
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:05 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz

08:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
09:00 Haber Merkezi
12:20 Piyasa Ekranı
14:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
21:00 Nedir Ne Değildir?

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Dünyanın 1001 Hali
21:00 Sansürsüz

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Gerçeğin Peşinde
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Ateş Kuşları
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Adanış: Kutsal 
Kavga
22:15 Terminatör 2: 
Mahşer Günü

05:45 Yaz Şarkısı
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:45 Mucize Doktor
16:00 Adım Farah
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Zengo
22:30 Kısmet

05:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

ZARA TURKU ZARA TURKU 
ZIYAFETI ZIYAFETI 
YAŞATTIYAŞATTI

‘Aliağa Sanat Günleri’nde yaz konserleri kapsamında 
Türk halk müziği sanatçısı Zara ile oyuncu ve müzisyen 

Uğur Aslan konser verdi. Tiyatro etkinlikleri kapsa-
mında ise ‘Vişne Bahçesi’ isimli oyun sahnelendi

WALL Street Journal’a 
samimi açıklamalarda 
bulunan Jennifer Anis-

ton, geçmişte genç görünümü-
nü korumak için her türlü yolu 
denediğini söyledi. Televizyon 
dünyasının gelmiş geçmiş en 

iyi sitcomlarından birisi olarak 
gösterilen Friends’in 54 yaşın-
daki sevilen yıldızı, yaşlanma 
karşıtı teknikler söz konusu ol-
duğunda birçok şeyi denediğini 
itiraf etti. Aniston bir estetis-
yenin önerdiği somon sper-
miyle yüz bakımı bile yaptığını 
söyledi. Aniston ayrıca her şeyi 
en az bir kere denemeye istekli 
olduğunu da belirtti. Aniston, 
Wall Street Journal’a verdiği 
röportajda somon sperminin 
etkinliği konusunda şüpheleri 
olduğunu söyledi “Her şeyden 

önce ‘Ciddi misin?’ diye sor-
dum. Somon balığının spermini 
nasıl elde ediyorsunuz? dedim” 
şeklinde tepki verdiğini söyledi.

Peptit enjeksiyonu uyguluyor
Ünlü Hollywood yıldızı, de-
nediği yüz bakımının cildinin 
gençlik ışıltısını iyileştirmek 
adına hiçbir etkisi bulunmadı-
ğını itiraf etti. Aniston yaşlan-
manın etkileriyle mücadele 
etmek için haftalık peptit 
enjeksiyonlarından yardım 
aldığını söyledi. 

ÜNLÜ oyuncu Uğur Bilgin 
geçtiğimiz haziran ayında, 
Sapanca’da İrem Uslu ile 

nişanlanmıştı. Uğur Bilgin ile İrem 
Uslu, nikâh masasına oturdu. Çift, 
dün Kanlıca’daki bir mekânda ha-

yatlarını birleştirdi. Uğur Bilgin’i, 
‘Güldür Güldür Show’ ekibindeki 
arkadaşları da yalnız bırakmadı. 

54 YAŞINDA 
bir çıtır!

Mesut’un en mesut günü

Friends dizisiyle ünlenen güzel 
oyuncu Jennifer Aniston yaşlan-
mamak için denediği en tuhaf 
tedavileri açıkladı. 54 yaşındaki 
genç görünümlü Aniston’ın yüzü-
ne uyguladığı yöntem sosyal 
medyada oldukça dikkat çekti

SHOW TV’nin sevilen programı 
‘Güldür Güldür Show’daki ‘Mesut’ 
karakteriyle büyük beğeni toplayan 
Uğur Bilgin, İrem Uslu ile evlendi

SOSYAL medya hesabında yayınladığı 
pozlar sebebiyle sık sık magazin günde-
minde adından söz ettiren ünlü şarkıcı 

Aleyna Tilki, bir süredir yurt dışında yaşıyor. 
Amerika’da bulunan evinin mutfağında süt 
içerken çekildiği pozunu yayınlayan Tilki, sos-
yal medyayı ikiye böldü. Serdar Ortaç’ın “Ayrı 
Gitme” şarkısını seslendiren Aleyna Tilki’nin 
yorumu sevenleri tarafından büyük beğeni aldı. 
Şarkısıyla adından söz ettiren olan geçtiğimiz 
akşam evi halini paylaştı.

Ne gerek var!
Aleyna Tilki son olarak beyaz şeffaf sütyeni ve 
şortuyla kafasına süt dikerken çekildiği pozlarına 
“Yeni şarkım Ayrı Gitme yazınıza enerji kattı mı? 
İki yıldır çıkmayı bekliyordu” notunu ekledi. Til-
ki’ye bazı sosyal medya kullanıcılarından beğeni 
yağarken bazılarından: “Ne gerek var?”, “Yok 
artık iyice abarttı”,”Bu ne şimdi?” gibi yorumlar 
geldi. Annesi ve kız kardeşi Amerika’ya taşınan 
şarkıcı, “Amerika benim için güzel geçti. Bolca 
konser izledim, kendi ufkumu genişletmek için 
notlar tuttum. Kardeşimin eğitim hayatı için ora-
ya taşındılar. Ben de daha ilk bu işe başlarken 
Amerika’ya gitmiştim zaten eğitime” şeklinde 
konuşmuştu.

YOK ARTIK 
ALEYNA!
Instagram hesabında yayınladığı pozları sebebiy-
le sık sık magazin gündeminde konuşulan isimler-
den biri haline gelen şarkıcı Aleyna Tilki, evinin 
mutfağında iç çamaşırıyla verdiği pozla gündem 
oldu. Ünlü isim sosyal medyayı ikiye böldü



BEŞIKTAŞ 
Kulübü Başka-
nı Ahmet Nur 

Çebi gündeme ilişkin 
açıklamalar yaptı. 

Çebi, “İşimin ba-
şındayım. Başkan 
olduğumdan beri 
dört kez kovid 

geçirdim. Şirketimde olmadığım için 
oluşan zararlarla zor durumda kaldım. 
Beni televizyonlarda göremeyenler işi-
min başında olmadığımı iddia ediyorlar. 
Mesleklerini icra etmekten aciz kişilerin bu 
eleştirileri yapması ağrıma gidiyor. En zor 
dönemde en yüksek oyla seçilmiş başka-
nım. O günler unutuldu. Elektrik faturaları 
ödenmemiş, personele maaş yatmamış, 
icra dosyaları gırla giderken bugün her 
türlü borcun anında ödendiği günlere 
geldik. Kimseye mahcup olmadan kulübü 
yönetiyoruz. Oynanan kirli oyunu Beşiktaş 
camiası görsün istiyorum. Herkes evinde 
otururken dört kez kovid oldum, kolumu 
kırdım. Art niyetli insanlara pabuç bırak-
mayacağım. Yönetici arkadaşlarımı tahrik 
ederek bezdirmeye çalışanlar var dedi.

Kongreye hesap veririm
Taraftara seslenen Çebi, “Süleyman Seba 
vefat ettikten sonra baş tacı yapıldı. Keşke 
Mesut Arda sağ olsaydı da anlatsaydı, Seba, 
“Sen bana benziyorsun ve Beşiktaş’ın hak-
larını koruyacak başkansın, inşallah sonun 
bana benzemez” dedi. Seba’ya benzemeye 
gayret ediyorum. İnşallah sonum ona ben-
zer de kıymetimiz ayrıldıktan ya da vefat 
ettikten sonra anlaşılır. Seba’dan sonra 
gelen başkanların yaptıkları ya da yapma-
dıkları ortada. Bana değil makama saygı 
istiyorum. Beşiktaşlılar kimseye arkadan 
küfretmez. Sosyal medya çıktı, mertlik bo-
zuldu. Kongre bana burada işin bitti diyene 
kadar buradayım. Başkasının git demesiyle 
gitmeyeceğim. Ben sadece kongreye hesap 
veririm. Taraftarlarımızın mutlu olması için 
her şeyi yapıyorum. Tribünlerde aleyhimde 
bağırtanlar belli. Gerçekten kızan taraftar-
lar başımın üstünde. Taraftarlarımızdan 
ricam; maçın bitmesini bekleyin, sonrasında 
istiyorsanız bana bağırın. Bu sezon yirmi bin 
kombine sattık. Hala bilet almak isteyen-
ler var. Statta oluşan boşlukların nedeni 
kombine alan taraftarlarımızın gelmedikleri 
maçlar için biletlerini kulübümüze devret-
memeleri. Bilet fiyatları rakiplerimize göre 
uygun seviyede” diye konuştu. 

Transferle şampiyon olunmuyor
Hileli iş yapmayacağını söyleyen Çebi, 
“Ben hileli hiçbir evrak yapmama. 500 
milyonluk yayın gelirinin 100 milyona düş-
tü süreçte 10 liralık transfer 1 liraya nasıl 
yapılıyor? Bunları TFF inceleyecek. Bizim 
şeffaf olma sözümüz var. Yıldız transfer 
için kulübü ateşe atmam. İki ay maaşı 
ödenmediği takdirde futbolcu sözleşmesini 
feshedebilir ve geri kalan parasını talep 
edebilir. UEFA’ya verdiğimiz taahhüt var. 
Sorumluluklarımızı yerine getiremezsek 
Avrupa’dan men edilebiliriz. Bu riski 
nasıl alacağız? Geliri gider denk bir kulüp 
yaratacağız dedik. TFF eğer iyi niyetliyse 
yapılan transferleri inceler. Ali Koç 10 mil-
yon dolar verdim diyor bu adam 3’e imza 
atmış dendiğinde bu incelenmeyecek mi? 
TFF’de bu konuyla ilgili küme düşme ce-
zası olduğu bilinmiyor mu? Bana güvenin 
en doğrusunu yapmaya çalışıyorum. Birkaç 
hafta sonra sponsorlukları açıklayacağız. 
Bir kuruş fazla kazanmak için verdiğimiz 
mücadeleyi göreceksiniz. Yaz aylarında 
yapılan transferlerle şampiyon olunmuyor. 
Biz takım içinde huzurlu bir ortam yarat-
maya çalışıyoruz. Limitlerin dışına çıkınca 
huzur bozulur. Biz bu şekilde başarılı 
olacağız. Bu takıma yıldız oyuncular da 
geldi. Bazen olmayınca olmuyor. Amatör 
branşlarımıza sponsorlar bulduk ve iyi 
takımlar kurduk” dedi.

Allah beni korusun
Galatasaray’a gönderme yapan Çebi, “Pla-
za satarak oyuncu transfer etmeyeceğiz. 
Allah beni “Paralar nerede” denmesin-
den korusun. Her yöneticimin namusuna 
kefilim. Genel kurul isterse evime giderim. 
Aileme ne hakla küfür ediliyor? Beşiktaş’ı 
çok sevdiğim için bunları yutacağım sonra-

sında Allah’a havale edeceğim. Eleştiriye 
varım ama küfür etmeyin. Küfür edenle-
rin Beşiktaşlı olduklarına inanmıyorum. 
Taraftarla kavga eden başkan olmayaca-
ğım. Genç bir yönetim kurulu oluşturdum, 
birilerinin yetişmesini istiyorum. Kulü-
bün insan kaynaklarını belli bir seviyeye 
taşımak istiyorum. Taraftarlarımızdan rica 
ediyorum; bağıracaksanız maçtan sonra ba-
ğırın, takımı motive edin ve maça geleme-
yecek kombine sahipleri biletlerini kulübe 
devretsin. Ceyhun Kazancı gidene kadar 
ailesine küfredildi. O gittiğinden beri onun 
işleriyle de uğraştığım için huzurunuza 
çıkamadım. Kendisine emekleri için teşek-
kür ediyorum. Ailesinin baskısıyla görevi 
bıraktı. Vicdanınız varsa küfür ettiğiniz için 
ayıp ettiğinizi söyleyin. Başkanlığa geldi-
ğimde eşimin haberi olmadan dairelerimi 
ipotek ettirdim. Bunun hiç mi hatırı yok. 
Futbolcuya kötü oynama hakkı veriliyorsa 
yöneticinin de böyle bir hakkı olmalı” diye 
konuştu.

Pendikspor maçı tekrarlanmalı
Pendik maçına dair de konuşan Çebi, 
“Televizyonda bağırmak benim tarzım 
değil. TFF ile olan sorunları çözmek için 
yazı yazmayı uygun gördüm. Genel kurul 
bana bu tarz için yetki verdi. Federasyon 
son maçla ilgili gönderdiği cevapta hake-
min hata yaptığını kabul ediyor. Hakeme 
sorulmuş mu acelesi neymiş? Camiamız-
dan özür dilediniz mi? Hatanın kural 
hatası olarak değerlendirilmesini ve maçın 
tekrarlanmasını istiyorum. Maçı kazanınca 
tebrikler hocaya ve oyunculara, kaybedince 
Allah belanı versin başkan. Bu süreçte beni 
arayan üyelerimiz oldu. Seba’ya yaptılar 
sen dik dur dediler. TFF’ye karşı en büyük 
kavgayı veren başkan benim. Hakemlerin 
gitmesini isteyen, geri geldiklerinde niye 
geldiler diyen benim. İyi ki döndüler diyen 
bir başkan Trabzonspor maçından sonra 
gece yarısı açıklamalar yapıyor. Geçen se-
zon bağırdılar tuttu. Federasyona sesleni-
yorum, hakemlerin gitmesiyle ilgilenmeyen 
kulüp başkanlarının ifadelerini dikkate 
almayın. Talisca gündeme geldi, kulübü-
ne müracaat ettik ve hayır cevabı aldık. 
Gitmesine niye engel olmadık? Gider-
ken eleştirmeyenler bugün gelmedi diye 
eleştiriyorlar. Ramos’la ilgilendik. Kimse 
sponsor olmak için aramadı. İki yıl için 50 
milyon avroluk bir maliyeti vardı. Dönün 
oyuncunun son senesini inceleyin” dedi.

Hakemlerin beynini yıkıyorlar
Hakemler hakkında da konuşan Çebi, 
“Yayın geliri 500 milyondan 100 milyona 
düşmüş. Bize verilen cezalar on kat artmış. 
Bana ve yöneticilerime 1 milyon 400 bin 
lira ceza veriliyor. Kulüplere para bulmak 
için oradasınız. Can yakarak susturma yön-
teminiz varsa biz onları da öderiz. Bizimle 
uğraşana kadar yayın gelirlerini artırın. 
Türk futbolunun marka değeri düşüyorsa 
bunda herkes kadar TFF’nin de payı var, 
yokmuş gibi davranmayın. Eski hakemler 
görev yapıyorsa yeni gelen bir çuval incir de 
berbat oluyor. Eski hakemler genç hakem-
lerin beyinlerini yıkıyorlar. Ben hakem-
leri sıfırlayın dedim, karıştırın demedim. 
Hakem camiasından bize hainlik geliyorsa 
bunun hesabını soracağım. Hakemler ken-
dilerine çekidüzen versinler” diye konuştu.

Hakkımızı yiyenle kavga ederim
Beşiktaş’ın hakkı için gerekirse kavga ede-
ceğini vurgulayan Ahmet Nur Çebi, “Geçti-
ğimiz sezonun devre arasında iyi transferler 
yaptık. Geçen sezonun ikinci yarısını lider 
tamamladık. Depremden sonraki olaylarla 
ilgili söylemlerimiz başka yerlere çekildi. 
Deprem sonrası verdiğimiz mücadeleyi 
kimse bilemez. Şampiyon olan rakibimizin 
başkanı altı puan da verdim diyor. Sonra 
bir yöneticisi uyum içinde olalım diyor. Sen 
kupayı al biz uyum içinde olalım yok öyle. 
Beşiktaş’ın hakkını yiyenle kavga edeceğim. 
Redmond’un özel bir aile sorunu var. Saiss 
Dünya Kupası’ndan geldikten sonra tavır-
larıyla güvensizlik yarattı. Josef sakatlığı 
nedeniyle gitmek istedi. Onana, Amartey, 
Chamberlain, Rashica ve Bakhtiyor takıma 
dahil oldular. Bunlar yokmuş gibi davranı-
lıyor. Galatasaray taraftarı Halil’i göklere 
çıkartırken biz Rashica’nın kıymetini bilmi-
yoruz” dedi. DHA

Beşiktaş Kulübü Başkanı Ahmet Nur Çebi, Beşiktaş Stadyumu’nda 
düzenlediği basın toplantısında gündemine dair açıklamalarda 
bulundu. Çebi, “Beşiktaş’la benim üzerimde oluşturulmak istenen 
yapay bir baskı var. Şov yapmadan Beşiktaş’ın gerçek sorunlarını 

çözmeye çalışıyorum. Söz konusu Beşiktaş olduğunda bizim 
işimizde şov veya başka bir türlü söylem olmaz” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SOV DEGİL IS 
YAPIYORUM

BEŞIKTAŞ’IN şampiyon olaca-
ğını söyleyen Çebi şöyle konuş-
tu; “Halil’in babası hocamızı 
aradı, oğlum Beşiktaş’ta oyna-
mak istiyor dedi. Hoca da beni 
aradı ve bu oyuncuyu kazanabi-
liriz dedi. Galatasaray’a gitme-
yecek oyuncu birdenbire Gala-
tasaray 5 lira fazla verdi diyor. 
Hoca bana bu kafada oyuncu 
alınmaz dedi. Tadic’le görüştük, 
verdiğimiz rakamın 2.5 katını is-
tedi. Hoca takım içindeki huzu-
ru bozmayalım dedi. Hocanın ve 
teknik ekibin istemediği hiçbir 
oyuncuyu almadık. Onana’nın 
birçok talibi vardı. Bana zarar 

vermek için neden Onana’ya 
zarar veriyorsunuz. Redmond 
son üç ay, Ghezzal son iki ayda 
açılmıştı. Bekleyip görelim, son 
gülen iyi güler. Amartey düzgün 
bir oyuncu. Tayyip Talha geçen 
sezonun yıldızı talihsiz bir sakat-
lık yaşadı. Bazı şeylerde hayır 
vardır. Tayyip’in uçak parasını 
başkası verdi biz aldık ama çalım 
olmadı. Rashica’yı aldık çalım 
olmadı. Bizim çalımla işimiz 
yok. Beşiktaş şampiyon olacak, 
sabırlı olun. Hakem gibi bayra-
ğı önceden kaldırmayın. Bana 
güvenin. Benim yaşadıklarımı 
bir başka başkan yaşamasın diye 

mücadele ediyorum. Kulübü 
kimseye borcu yok şekilde 
bankalar hariç teslim edeceğim. 
Önceki yönetimden hesap sor 
dediler. Davalar açıldı. Hesap 
sormak şov yapmak değil. Bu 
ülkede adliyeler ve SPK var. 
Eleştirileri değerlendirmezsem 
namerdim. Küfredenleri asla af-
fetmeyeceğim. Sen nasıl bir Be-
şiktaşlısın ki Beşiktaş başkanına 
küfür ediyorsun? Camiadan 
beklentimiz sabırlı bir şekilde 
takıma destek olunması. Amatör 
şubelerde de başarılı olacağımızı 
göreceksiniz. TFF’yle sonuna 
kadar kavga edeceğiz.” DHA

Beşiktaş şampiyon olacak

FENERBAHÇE’NIN 
Marsilya’dan kadrosuna 
kattığı Cengiz Ünder, 

Fenerbahçe Televizyonu’nda 
yayınlanan ‘Günün Röportajı’ 
programına konuk oldu. Sa-
rı-lacivertli takımın başarısı için 
elinden gelenin en iyisini yapaca-
ğının altını çizen Ünder, çok iyi 
bir kadroya sahip olduklarını da 
vurguladı. Taraftarların sevgisi 
ile sahada çok daha güçlü bir 
oyuncu olacağını dile getiren 
Cengiz Ünder, her kulvarda 
sonuna kadar gideceklerine 
yürekten inandığını ifade etti.   
Cengiz Ünder’in açıklamaları 
şöyle: “İyi durumdayım. Burada 
olmaktan dolayı çok mutluyum. 
Kendi ülkemdeyim. Alışma gibi 
bir sorunum yok. Gelir gelmez 
ilk defa adapte sorunu yaşama-
dım. Yurt dışında oynadığım ta-
kımlarda bunu yaşıyordum ama 
tabii ki burada yaşamıyorum. 
Fiziksel olarak da iyiyim. Her şey 
yolunda.”

Burada olmak keyifli
“Şu ana kadar benim için her şey 
çok güzel gidiyor. Daha önce bir-
likte oynadığım arkadaşlarım da 
var. Adaptasyon süreci olmadı. 
Herkesle konuşuyorum. Arka-
daşlık ortamı da iyi. Buranın 
ortamını çok seviyorum. Zaten 
sürekli tesise erken geliyorum, 
geç çıkıyorum. Burada olmaktan 
keyif alıyorum. Her şey güzel 
gidiyor. Sürekli maç olmasını ve 
sürekli oynamak istiyorum.”

“Küçüklükten beri böyle bir 
alışkanlığım olduğu için sürekli 
masa tenisi, bilardo oynamayı 
seviyorum. Çağlar Söyüncü ile 
birlikte olduğumuz dönemlerde 
evimizde bilardo vardı. Sürekli 
oynuyorduk. Masa tenisi evim-
de var. Sürekli oynuyorum. 
Her masada varım. Sahada da 

varım. En iyisinde sahadayım. 
Tesiste olmaktan dolayı keyif 
alıyorum çünkü uzun zamandır 
böyle bir arkadaşlık ortamına ne 
kadar kendi ülke dışında olsan 
da hissedemiyorsunuz. Kendi 
ülkenizde bunu farklı hissediyor-
sunuz, milli takıma geldiğimde 
de dile getirmiştim. Burada 
olmaktan çok keyif alıyorum. 
‘Erken geleyim, erken çıkıyım’ 
gibi şeylerim yok. Olabildiğince 
erken geliyorum, keyif alıyorum. 
Kendimi böyle daha motive edi-
yorum ve mutlu oluyorum. Saha 
dışındaki aktivitelerden konuşu-
yorum. Genelde oyun oynamaya 
başladığım zaman çok hırslıyım. 
Kimse kaybetmeyi sevmiyor. Çok 
çabuk sinirleniyorum. Sahada da 
öyleyim. Saha dışındaki oyun-
larda da öyleyim. Kaybedince 
hemen sinirleniyorum. O yüzden 
her oyunda yüzde yüzümü 
vermeye çalışıyorum. Kazanmak 
istiyorum.”

İlk günden son güne kadar güzel
“Marsilya’da kampta iken trans-
fer haberleri çıkmaya başlamıştı. 
Menajerimle de sürekli konuşu-
yordum. Kendi kendime düşün-
meye başlamıştım. Tekrardan 
ülkeme dönmeyi düşünüyor-
dum. Fenerbahçe’nin ilk 
günden 
imza 
attı-
ğım 
güne 
ka-
dar bana 
yaklaşımı çok 
güzeldi. Başka-
nımızın, yöneticile-
rimizin, hocamızın. 
Hepsi bu transferin 
arkasında durdu ve 
son ana kadar bitir-
meye çalıştı. Uzun bir 

süreç oldu. Benim için de çok 
stresliydi. Çünkü bir an önce 
takıma katılmak istiyordum. 
Uzun süren transfer süreçleri-
ni genelde sevmiyorum. Daha 
önceki gittiğim takımlarda hepsi 
kısa sürede olmuştu. Fener-
bahçe’ye gelmem 3 haftalık bir 
süreçti, diyebilirim. Bu dönem 
benim için çok stresliydi çünkü 
takımda antrenmanlara bazen 
katılıyordum, bazen katılmı-
yordum. Çünkü herhangi bir 
şey olmasından korkuyordum. 
Buraya gelmek istiyordum. Son 
ana kadar bunu kafamda çok net 
şekilde belirlemiştim. Marsilya 
Kulübüne de bunu iletmiştim, 
hepsi biliyordu. Menajerimle sü-
rekli konuştuk. Başkanımızla da 
konuştuk. Buradayım ve bundan 
dolayı gururluyum. Her zaman 
ülkemde oynama gibi bir hayalim 
vardı. Daha önceki röportajla-
rımda ‘umarım Avrupa’da de-
vam ederim diyordum’ ama bir 
anda Fenerbahçe gibi bir kulübe 
gelince bu kararı değiştirebiliyor-
sunuz. Kendi açımdan da şunu 
söyleyebilirim. Artık ülkemizdeki 
bu futbolu Türk oyuncu olarak 

daha fazla yukarıya taşı-
mak istiyorum. Bunu 
yapabilecek güçte-

yim. O yüzden 
buraya gel-

dim.”

FENERBAHÇE 
ZIRVEYI HAK EDIYOR
Fenerbahçeli futbolcu Cengiz Ünder, “Güçlü bir kadro kalitemiz var. Her şekilde en sonuna kadar 
götürmek zorundayız. Bu kadro kalitesi bunu hak ediyor. Tekrardan Fenerbahçe’yi Şampiyonlar Li-
gi’nde büyük kupalara karşı oynarken görmek istiyoruz.  Fenerbahçe kulübü bunu hak ediyor” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TUTULMUYOR

Play-off turu rövanşında İcardi’nin 7. dakikadaki 
penaltı golüyle öne geçen sarı-kırmızılılar 66’da 
Hestad’ı durduramadı. Molde son anlarda tehlike-
ler yakalasa da Angelino 90+3’te zaferi perçinledi

VE Galatasaray Şampiyonlar Ligi’n-
de… Süper Lig şampiyonu olarak 
sezona 2. eleme turunda başlayan 

sarı-kırmızılılar, Zalgiris Vilnius ve Olim-
pija Ljubljana’nın ardından Molde’yi de 
saf dışı bırakmayı başardı. Norveç deplas-
manındaki 3-2’lik galibiyetin avantajıyla 
maça başlayan temsilcimiz henüz 7. dakika 
kendi kazandırdığı penaltıyı ağlara yolla-
yan İcardi ile 1-0 öne geçti. 30’da Muslera, 
Hestad’ın şutunda gole izin vermedi.

Molde’nin golü VAR’dan döndü
58’deki kontratakta Kerem Aktürkoğ-
lu’nun ceza sahasındaki pasını İcardi 
kontrol edemedi. 66’da sol kanattan ceza 
sahasına giren Breivik’in pasında Hestad 
sert bir şutla topu ağlara yolladı: 1-1. Oyu-
na 76’da giren Molde forveti Berisha 81’de 
fileleri havalandırsa da devreye giren 
VAR, pozisyonun ofsayt olduğuna karar 
verip golü iptal etti. 90+3’te Angelino’nun 
sağ çaprazdan kullandığı frikikte barajdan 
seken top ağlara gitti ve Galatasaray maçı 
2-1 kazandı.

Demirbay ve Tete ilk kez 
Teknik  Direktör Okan Buruk, Molde 
karşısındaki rövanşa ilk maçtan biri zo-

runlu üç değişiklikle başladı. Orta sahada 
merkez ikiliyi tamamen değiştiren Buruk, 
Berkan’ın yerine kırmızı kart cezası biten 
Torreira’yı, Oliveira’nın yerine de Kerem 
Demirbay’ı oynattı. Leicester’a transfer 
olan Yunus Akgün’ün yokluğunda ise sağ 
kanatta Tete görev yaptı. Brezilyalı kanat 
ve Kerem Demirbay bu sezon ilk kez 11’de 
yer aldı. 

HAKAN SONGUR

HOS GELDIN
SAMPIYONLAR LIGI’NE 

SARI-kırmızılıların yıldız 
santrforu Mauro İcardi 
gollerine, Galatasaray da 
Şampiyonlar Ligi’nde yo-
luna devam ediyor. Molde 
deplasmanında 1 gol ve 1 
asistle galibiyetin mimarı 
olan Arjantinli tecrübe 
rövanşı da boş geçmedi. 
Kazanılan penaltıyı 7. 
dakikada ağlara gönderip 
skoru 1-0’a getiren İcardi 

üst üste 4. resmi maçın-
da da fileleri sarsarken 
toplamda 5. golünü attı. 
Maçta dakikalar 6:16’yı 
gösterirken ağları hava-
landıran İcardi, Galatasa-
ray’ın Avrupa kupalarında 
Eylül 2009’dan (4:34, 
Elano-Panathinaikos) bu 
yana attığı en erken golü 
kaydetti.

ASLAN’IN hocası Okan Buruk, 
Molde’yi eleyip Şampiyonlar Li-
gi’nde yola devam ettikleri için çok 
mutlu olduklarını söyledi. Buruk, 
“Oyun olmasa da sonuç güzel. Üç 
elemeyi geçip bu sezonki ilk hedefi-
miz olan Şampiyonlar Ligi grupları-
na ulaştık. Galatasaray’ın her zaman 
olması gereken yerdeyiz. Şimdi daha 
büyük hedefler için mücadele etme 
zamanı” dedi.

Buruk: Olmamız 
gereken yerdeyiz

ŞAMPİYONLAR Ligi’nde 3 eleme turu 
geçip gruplara kalmayı başaran Galatasaray, 
büyük bir gelirin de sahibi oldu. Sarı-kır-
mızılılar gruplara katılım ücreti olan 15.6 
milyon Euro’nun yanı sıra 9 milyon Euro’luk 
kulüp katsayı parasını da alacak. 1.5 milyon 
Euro’luk Türkiye’nin havuz geliriyle birlikte 
minimum gelir 26 milyon Euro’yu geçecek.

Kasaya Kasaya 
26 milyon 26 milyon 
Euro girecekEuro girecek

Kabus 14 yılKabus 14 yıl
sonra son buldusonra son buldu
CİMBOM, Molde’yi geçip Devler Ligi’nde 
gruplara yükselirken Türk futbolundaki 14 
yıllık eleme kabusuna da son verdi. Galata-
saray, 2009-10 sezonunda hayata geçirilen 
‘Şampiyonlar Yolu ve Lig Yolu’ statüsü 
sonrasında elemelerden Şampiyonlar 
Ligi’ne yükselen ilk Türk takımı oldu. Bu 
başarıyı en son 2008-2009 sezonunda eski 
statüde Fenerbahçe elde etmişti.



OXFORD Üniversitesi İyilik Labo-
ratuvarında yapılan çalışmalardan 
örnekler veren Prof. Dr. Nevzat 

Tarhan, “İyilik laboratuvarında çıkan sonuç 
şunu gösteriyor; iyilik dinden daha eski bir 
kavramdır, evrenseldir. İnsanlık şu anda 
yaşıyorsa bunu iyilik kavramına borçludur. 
İnsanı mutlu eden iyilik, ancak karşılıksız 
iyilikler, koşulsuz, bir şey beklemeden 
yapılan iyilikler olabiliyor. Mutlulukta iç 
nedene bağlı mutluluklar vardır; ‘Şunu yap-
tım mutlu oldum, başarılıyım mutlu oldum, 
şu eseri çıkardım mutlu oldum’, tarzındaki 
mutluluklar iç nedene bağlı mutluluklar-
dır. Dış nedene bağlı mutluluklar, insana 
çok daha sürdürülebilir mutluluk sağlıyor. 
İnsanın içinde bir iyilik kavramı var. Fakat 
bu çağ benmerkezciliği yücelttiği için, 
ilginçtir ki iyiliği, ‘kendine iyilik yapma’ 
şekline çevirdi. İnsanda iyi, güzel şeyler 
yapma duygusu var. Ancak günümüzde 
iyilik nesnesi egosu oldu. Böyle olunca 
bencil iyilik oluyor. Mesela sevdiği birine 
iyilik yapıyor, şartlı iyilik yapıyor. Ona itaat 
ederse iyilik yapıyor, etmezse yapmıyor gibi 
izafi oluyor.” diye konuştu. 

Dünya kötüye doğru gider
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, son zamanlarda 
iyilik davranışı üstünde çok fazla bilimsel 
araştırmalar yapıldığını belirterek şunları 
söyledi:   “İnsan kendisine iyilik yaptığı 
zaman da başkasına iyilik yaptığı zaman 
da mutluluk hissediyor. Başkasına yapılan 
iyilikler iki tarafta da sürdürülebilir mutlu-
luğu ortaya çıkarıyor. Onun için gençlere 
bu iyilik bilimini okullarımızda öğretme-
miz gerekiyor. Şu anda benmerkezciliği, 
konforculuğu, çıkarcılığı hedefe ulaşmak 
için başkasına çelme takmanın bile caiz ol-
duğunu öğreten bir popüler kültür oluştu. 
Bu değişmezse dünya kötüye doğru gider. 
Toplumsal fayda açısından bu çok önemli 
bir konu.”

Huzur sürdürülebilir mutluluktur 
Kültürümüzde mutluluğun sonlu olmadı-
ğını ve sürdürülebilir mutluluğun ‘huzur’ 
olarak tanımlandığını belirten Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan, “Huzur bizde sürdürülebi-
lir ve sonsuz bir mutluluk duygusu yakala-
yabilmektir. Bunu yakalamayı başarabil-
mek için iyilik yapmak gerekir. Ciddi bir 
anlam için, yüksek değer için iyilik yapmak 
insanın kendisiyle barışık olmasını sağlı-
yor ve hem veren hem alan için mutluluğa 
sebep oluyor.” dedi. 

Koşu bandı mutluluğu 
Mutluluğun ‘Koşu bandı mutluluğu’ olarak 
ifade edildiğine dikkat çeken Tarhan, 
“Koşu bandında koşarken bir ayar yapı-
yorsunuz. ‘Şu kadar hızla, şu kadar eğimle 
koşacağım’ diye kendi vücudunuza, kendi 
ihtiyacınıza göre onu ayarlıyorsunuz. Mut-
luluk da böyle ayarlanabiliyor. Mutlulukla 
ilgili de kişinin koşu bandındaki gibi aktif 
olması gerekiyor. Kişi mutluluğu ayarladığı 

zaman, bu mutluluk ayarlarını değiştirebili-
yor.” dedi. 

Mutluluk ayarını kişi belirliyor
Tarhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Böyle 
durumlarda kişinin yaşadığı mutluluklar 
sürdürülebilir hale geçiyor. Buna ‘Mut-
luluk ayar noktaları’ deniliyor. Bu kişiye 
göre değişiyor. İnsan kendi mutluluk 
ayarını kendi belirliyor. Bu ayarlamasını iyi 
yaparsa devamlı sürdürülebilir mutluluğu 
başarabiliyor. Zenginlik ve kariyer başarısı 
gibi başarılar da mutluluktur. Ama karşı-
lıksız iyilik davranışı, insanları mutlu edip, 
sevindirmek hayatın sanki alış-veriş değil 
de veriş-alış olduğunu gösteriyor. Rastgele 
iyilikler hiç ummadığınız anlarda karşınıza 
çıkıyor. Karşılıksız iyiliklerde gizli psikoloji 
yasası var. İnsanlara yardım yardım ettiği-
nizde bu size görünmez bir iyilik olarak geri 
dönüyor. Halk arasında ‘Denize at, balık 
bilmezse halik bilir’ deniyor. Aslında bunu 
doğruluyor. Bu çağ bilimsel sağlamlık çağı. 
Bilim desteklediği için iyilik yapma konusu-
nu da hem kendini hem başkalarını mutlu 
etme konusunu da daha çok konuşacağız.” 

Minnettarlık, mutluluğa hizmet ediyor
Mutluluk bilimi ve iyilik biliminin beraber 
anıldığına işaret eden Tarhan, “İyilik hali 
sadece kişinin kendini iyi hissetmesi değil, 
başkalarını da iyi hissettirerek kendinin 
iyi olmasıdır. Sosyal bağlantılar ve karşı-
lıksız iyilik yapmakla kişinin mutluluk ve 
huzur haline kavuşmasıdır. Bu, anlamlı 
bağlantılar kurmakla mümkündür. İyilik 
bilimindeki önemli basamaklardan birisi 
de anlamlı bağlantılar kurarak sürdürüle-
bilir mutluluk elde etmektir.” dedi. İyilik 
bilimindeki uygulamalardan örnekler 
veren Tarhan, psikoterapide kullanı-
lan minnettarlık ve nezaket eylemlerini 
anlattı:  “Kişi geçmişte bir iyilik yap-
mış.  Böyle durumlarda diyoruz ki ‘Sana 
geçmişte iyilik yapan birisini düşün, onu 
bulup bir hediye al. Sen bana geçmişte 
şu iyiliği yapmıştın, sana teşekkür ediyo-
rum’ deyip hediyeyi götürürseniz onunla 
yeniden mutluluk ayarını değiştiriyorsu-
nuz ve o karşılıksız iyilik ve minnettarlık 
eylemi kişide mutluluk ve sağlığa hizmet 
ediyor. Nezaket de bir iyilik davranışı-
dır. Nezakette, korkudan değil sevgiden 
saygı duymak vardır.  İyilik biliminde 
hedef belirlemek, geleceği planlamak çok 
önemli. Rüzgarlar, amaçsız yaşayan bir 
insanı limandan çıkmış nereye gideceğini 
bilmeyen bir gemi gibi sürükler durur. 
Nereye gideceği belli olan gemiye ise 
rüzgarlar yardım eder. Anlamlı, ulaşı-
labilir hedefleri olan kişilere de böyle 
durumlarda hayat yardım ediyor. Bu kişi, 
hayat yolculuğunda yaralanmış birini 
görüp yardım ettiği zaman, bir şekilde o 
kişi hem kendi iç huzurunu yaşıyor hem 
de toplumsal barışa katkı sağlamış oluyor.  
Böyle durumlarda belki ona geri dönüşü 
yok gibi gözüküyor ama bu tarz karşılık-
sız davranışlar, hedefe giderken insanın 
kolay ulaşmasını da sağlıyor.” 

MÜGE CESUR ÖZMEN

www.gazetedamga.com.tr

İyilik kavramı üzerinde son yıllarda çok fazla bilimsel çalışma yapılıyor. Oxford 
Üniversitesi de konuyla ilgili araştırmaları yürütümek üzere ‘Kind Lab’ adıyla 
bir iyilik laboratuvarı kurdu. İnsanlığın ayakta kalmasının ‘iyilik’ kavramıyla 
yakından ilgili olduğunu belirten Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “İyiliği bizler de öğretmeliyiz” dedi
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Rastgele iyilikler bile önemli
ANADOLU’DA kadim kültürde iyilik yapmanın 
alışkanlık haline getirildiğini kaydeden Tarhan, 
“Osmanlı İmparatorluğu’nun bu kadar sene 
toplumsal barışı sağlayıp yaşaması tesadüf değil. 
Rastgele iyilik alışkanlığının bunda büyük rolü 
var. Mesela Ramazanlarda parası olan biri gelir, 
bütün borçları siler bakkal defterlerinden. Bunlar 
rastgele iyiliklerdir.” diye konuştu.

İSTANBUL Valisi Davut Gül, İs-
tanbul ilçelerine yaptığı ziyaretler 
kapsamın da bugün de Avcılar’ı 
ziyaret etti. Belediye Başkanı Av. 
Turan Hançerli ve Avcılar mülki 
amirlerinin karşıladığı Vali Gül, 
Avcılar Öğretmenevi’nde sabah 
kahvaltısında ağırlandı. İlçede 
devam eden çalışmalara ilişkin 
bilgi alan Gül daha sonra Avcı-
lar Belediyesi’ni ziyaret ederek 

Belediye Başkanı Hançerli ile ilçe 
gündemine ilişkin fikir alışverişin-
de bulundu. Ziyarete ilişkin sosyal 
medya hesabından açıklama yapan 
Hançerli, “Avcılar Kaymakamız 
Kemal İnan ve İl Emniyet Müdü-
rümüz Zafer Aktaş’ın katılımıyla 
mahalle muhtarlarımızla bir araya 
geldik. Sayın Valimize ziyaretleri 
ve ilgileri için çok teşekkür ediyo-
rum” ifadelerine yer verdi.

İstanbul Valisi Davut Gül, Avcılar’ı ziyaret etti. Avcılar Belediye 
Başkanı Av. Turan Hançerli ve beraberindeki isimler tarafından 
karşılanan Gül, Avcılar’da devam eden çalışmalar hakkında bilgi aldı

İşçilere ek zam yaptı
Belediye şirket (BAYPAŞ) çalışanları ile bir araya gelen Bayrampaşa 
Belediyesi Başkanı Atila Aydıner, işçilere ek zam içeren protokolü 
imzaladı. Yeni protokolle birlikte en� asyon farkına ilaveten 
çalışanların maaş ve sosyal haklarında düzenleme yapıldı

BELEDİYE Başkanı Atila Aydı-
ner, Bayrampaşa Belediyesi’nin 
şirketi BAYPAŞ çalışanları ile bu-
luştu. Ulaşım Hizmetleri Müdürlü-
ğü önünde gerçekleşen buluşmada 
Başkan Aydıner, işçilere ek zam 
içeren protokolü imzaladı. Yeni 
zamlı maaşlar hakkında açıkla-
malarda bulunan Aydıner, “İşçi 
kardeşlerimizi enflasyona ezdirme-
mek için elimizden geleni yaptık 

ve işçilerimizin lehine maaşlarda 
önemli düzenlemeler gerçekleştir-
dik. Tüm emekçilerimiz için hayırlı 
olsun. Bayrampaşa’mıza birlikte 
hizmet verdiğimiz mesai arkadaş-
larımızın refahı ve mutluluğu için 
elimizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz. Maaşlarda yıl sonun-
da yeni bir artış daha yapacağız. 
Ardından 2024 yılında işçilerimizi 
mutlu edecek yeni bir toplu iş 
sözleşmesine hep birlikte imza 
atacağız inşallah” dedi.

HABER MERKEZİ 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan
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